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Kristalia srl si riserva la facoltà di modificare, in qualunque momento
e senza preavviso, caratteristiche tecniche e misure degli elementi
descritti nel presente listino.

Condizioni di vendita: vedi listini 1–2023

AGGIORNAMENTI LISTINI
Feel at Home 1-2023, Feel Outdoorsy 1-2023
SUSHI, NORI, MAKI, BODONI
nuova finitura piani “Fenix–NTM Grigio Aragona” (bordo nero e bordo colore)
nuova finitura piani “Fenix–NTM Rosso Jaipur” (bordo nero e bordo colore)
nuova finitura gambe “Grigio Aragona”
nuova finitura gambe “Rosso Jaipur”

THIN–K
nuova finitura piani e gambe “Rosso Jaipur”
nuova finitura piani e gambe “Verde bluastro”

INDEX

Indoor p.1

Outdoor p.117

Personal Spaces by p.175

Shop the Look p.195



1

SH
OP

 T
HE

 L
OO

K
PE

RS
ON

AL
 S

PA
CE

S 
by

 
OU

TD
OO

R
IN

DO
OR

5−2024 (IT) €

Bodoni Laminam® p.2
Bottega Tavolo p.9
Bottega Consolle p.20
Box p.22
BoxOne p.23

Compas p.25
Contorna p.26

Elephantino p.28
Elephantino scocca chiusa p.36

Forma p.52
Fun-Go p.72

Holo Laminam® Consolle p.73

LP Riciclata p.74

Maki Laminam® p.76
Mem Soft p.83

Nori Laminam® p.84

Pala p.90
Palette p.96

Rama cuscino rimovibile p.97

Sushi Laminam® p.98

Thin-K Argilla p.104
Thin-K Tavolino Alluminio p.113
Tonbo p.114
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188 cm 188 cm

208 cm

228 cm

268 cm

300 cm

208/255/302 cm

188/235/282 cm

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

74" 74"

208 cm

268 cm 

188/225/262 cm
74/885/8/1031/8" 74/885/8/1031/8"

811/8"
811/8"

208/245/282 cm 

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

10
090

811/8/964/8/111"

811/8/1003/8/1187/8"

896/8"

1054/8"

1054/8"

1181/8"

228 cm
896/8"

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Legenda dimensioni
BODONI LAMINAM®
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

 231 

 121 
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Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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70 cm
27 4/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOD03 188-225-262 Verniciato 2 0,81 116

01BOD04 208-245-282 Verniciato 2 0,85 123

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - - 116 

5.340 5.970 6.062

5.538 6.120 6.225

152
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70 

25

cm
27 4/8"

9 7/8"

69 27
1 / 8
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Fisso - Profondità 90 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOD15F 188 Verniciato 2 0,76 92

01BOD16F 208 Verniciato 2 0,8 98

01BOD17F 228 Verniciato 2 0,85 104

01BOD18F 268 Verniciato 2 0,97 127

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

100

 105 

 116 

116

4.070 4.769 5.143

4.319 5.018 5.398

4.847 5.546 5.932

5.271 5.968 6.362

152
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80 cm
31 4/8"

100 cm
39 3/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOD05 188-235-282 Verniciato 2 0,87 126

01BOD06 208-255-302 Verniciato 2 0,92 136

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

116

5.413 6.037 6.130

5.642 6.271 6.332

 152 
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80 cm
31 4/8"

100 cm
39

69

3/8"

27
1 /8

"

25
9 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 e 300 cm presentano una trafila sottopiano 
di supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOD19F 188 Verniciato 2 0,8 98

01BOD20F 208 Verniciato 2 0,85 104

01BOD21F 228 Verniciato 2 0,9 111

01BOD22F 268 Verniciato 2 0,99 128

01BOD23F 300 Verniciato 2 1,04 136

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET13 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

 100 

 105 

 116 

 116 

4.330 5.029 5.406

4.588 5.287 5.673

4.752 5.451 5.840

4.915 5.612 6.012

5.089 5.785 6.194

 152 
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L 220 cm
W 86  / "1 8

L 250 cm
W 93  / "3 8

L 280 cm
W 110  / "2 8

Legenda dimensioni
BOTTEGA

Prof. 100 cm
Depth. 39 3/8"

220 x 100  mc
861/8" x 393/8" 

250 x 100  mc
933/8" x 393/8" 

280 x 100  mc
1102/8" x 393/8" 

10
0 Vetro

Legno

Prof. 110 cm
Depth. 43 4/8"

220 x 110  mc
861/8" x 432/8" 

220 x 110  mc
861/8" x 432/8" 

250 x 110  mc
933/8" x 432/8" 

280 x 110  mc
1102/8" x 432/8" 

Laminam®

Laminam®

Vetro
Legno

Laminam®

Vetro
Legno

11
0

250 x 110  mc
933/8" x 432/8" 

280 x 110  mc
1102/8" x 432/8" 

verniciatura

vetro

Vetro Sp. 12 mm

Posti a sedere

Piani

verniciatura

Mdf

tranciato di legno

Legno Sp. 30 mm

Laminam® Sp. 12 mm

Laminam®

Vetro
Legno

Laminam®

Vetro
Legno

Laminam®

Vetro
Legno

Laminam®
Vetro

Laminam®
Vetro

Laminam®
Vetro

vetro nero

film

Laminam®

Legenda dimensioni
BOTTEGA

5−2024 (IT) €

Piani

verniciatura

vetro

vetro nero

Vetro Sp. 12 mm

verniciaturaverniciatura

tranciato di legnotranciato di legno

Legno Sp. 30 mm

Laminam® Sp. 12 mm

Vetro Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Vetro

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Legno

Vetro

INDEX
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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 c
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"
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W "

L 280 L 250 L 220

100 cm
39  / "3 8
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vetro/glass cm
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4
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Laminam® cm

L cm
W "

Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA

75
 c

m
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"

4
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W "

L 280 L 250 L 220

100 cm
39  / "3 8

1,
2

 / 
"
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 / 
"
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Spessore vetro

vetro/glass cm

1,
2

 / 
"

4
81,
2

 / 
"

4
8 Spessore Laminam®

Laminam® cm

L cm
W "

Con piano rettangolare - Profondità 100 cm
BOTTEGA VETRO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Vetro lucido trasparente
Vetro lucido fumè

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro

01BOT01 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 159

01BOT02 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 177

01BOT03 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,3 198

3.690

3.900

4.060

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA

75
 c

m
29

  /
"

4
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L cm
W "

L 280 L 250 L 220

100 cm
39  / "3 8
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Spessore vetro

vetro/glass cm
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4
8 Spessore Laminam®

Laminam® cm

L cm
W "

Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA

L cm
W "

L 280 L 250 L 220

110 cm
43  / "2 8

L cm
W "
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110 cm
43  / "2 8

3 1 
/ "1
8

Spessore legno

vetro/glass

legno/wood

3 
cm

cm

1,
2

 / 
"

4
81,
2

 / 
"

4
8 Spessore Laminam®

Laminam® cm
1 

/ "1
8

1,
2

 / 
"

4
8

1,
2

 / 
"

4
8

Spessore vetro

3 1 
/ "1
8

Spessore legno

vetro/glass

legno/wood

3 
cm

cm

1,
2

 / 
"

4
81,
2

 / 
"

4
8 Spessore Laminam®

Laminam® cm
1 

/ "1
8

A 
cm

H
 "

A 
cm

H
 "

75
 c

m
29

 4 / 8
"

Con piano rettangolare - Profondità 110 cm
BOTTEGA VETRO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Vetro lucido trasparente
Vetro lucido fumè

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro

01BOT11 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 159

01BOT12 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 177

01BOT13 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,3 198

3.860

4.080

4.240

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano ovale - Profondità 110 cm
BOTTEGA VETRO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Vetro lucido trasparente
Vetro lucido fumè

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro

01BOT16 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 165

01BOT17 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 184

01BOT18 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,4 206

4.020

4.280

4.510

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110 cm
BOTTEGA LEGNO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01BOT21 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 223

01BOT22 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 249

01BOT23 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,4 283

4.340

4.480

4.660

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano ovale - Profondità 110 cm
BOTTEGA LEGNO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Legno

01BOT26 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 218

01BOT27 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 244

01BOT28 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,4 279

4.410

4.704

4.995

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100 cm
BOTTEGA LAMINAM®

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOT01 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 159

01BOT02 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 177

01BOT03 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,3 198

5.531 5.922 6.254

5.764 6.170 6.511

6.041 6.482 6.774

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110 cm
BOTTEGA LAMINAM®

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato**
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOT11 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 173

01BOT12 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 192

01BOT13 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,4 215

5.781 5.967 6.383

5.997 6.274 6.610

6.294 6.581 6.932

5−2024 (IT) €
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 110
BOTTEGA

Con piano ovale - Profondità 110
BOTTEGA
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Con piano rettangolare - Profondità 100
BOTTEGA

75
 c

m
29

  /
"

4
8

L cm
W "

L 280 L 250 L 220

100 cm
39  / "3 8

1,
2

 / 
"

4
8

1,
2

 / 
"

4
8

Spessore vetro

vetro/glass cm

1,
2

 / 
"

4
81,
2

 / 
"

4
8 Spessore Laminam®

Laminam® cm

L cm
W "

Con piano ovale - Profondità 110 cm
BOTTEGA LAMINAM®

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOT16 220 Frassino naturale, Frassino tinto 2 1,9 165

01BOT17 250 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2 184

01BOT18 280 Frassino naturale, Frassino tinto 2 2,4 206

5.781 5.967 6.383

5.997 6.274 6.610

6.294 6.581 6.932
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Console table
BOTTEGA GLASS

Leg finish:
Solid natural ash
European oak stained solid ash
Walnut stained solid ash
Black stained solid ash
Ruby red stained solid ash (colour reference "ruby red polyurethane P010")
Olive green stained solid ash (colour reference "olive green polyurethane PO08")
London grey stained solid ash (similar to RAL Design0805005

Finish of top:
Gloss glass trasparent
Polished smoked glass

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Lenght Legs Top pack m3 Kg

Glass

X 120 Natural ash, Stained ash 0 0 0

X 140 Natural ash, Stained ash 0 0 0

0

0

120 cm 

1,
2

 / 
"

4
8

vetro/glass cm

94
 c

m
37

"  

47  / "2 8

140 cm 
55  / "1 8

40 cm 
15  / "6 8

Consolle
BOTTEGA VETRO

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Vetro lucido trasparente
Vetro lucido fumè

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Vetro

01BOT50 120 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,62 21

01BOT51 140 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,64 23,5

1.813

1.872
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40 cm 
15  / "6 8

Console table
BOTTEGA LAMINAM®

120 cm 

94
 c

m
37

"  

47  / "2 8

140 cm 
55  / "1 8

Code Lenght Legs Top pack m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Polished **

X 120 Natural ash, Stained ash 0 0 0

X 140 Natural ash, Stained ash 0 0 0

0 0 0

0 0 0

Leg finish:
Solid natural ash
European oak stained solid ash
Walnut stained solid ash
Black stained solid ash
Ruby red stained solid ash (colour reference "ruby red polyurethane P010")
Olive green stained solid ash (colour reference "olive green polyurethane PO08")
London grey stained solid ash (similar to RAL Design0805005)

Finish of top:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Polished **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

(**) Laminam® I NATURALI Polished
Laminam® tops in the glossy version may show a slight undulation on 
the surface, particularly evident in reflected light conditions.
Please note that this undulation is an almost inevitable phenomenon 
caused by the smoothing process of the thin glass layer applied, and 
must be considered as an integral part of the product and accepted 
as such.

1,
2

 / 
"

4
8

Laminam® cm

andranno selezionato delle finiture

L cm
W "

Consolle
BOTTEGA LAMINAM®

Finitura gambe:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura piano:
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato**
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOT61 140 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,70 34

01BOT62 160 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,70 38

2.497 2.697

2.607 2.807
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8

Foot Box (20BOX01)
18

0°

60 cm
23 /"5

Coat Box (20BOX04) Duty Box (20BOX02)

BOX

Finitura struttura:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura frontale anta:
Specchio
Specchio grigio
Specchio bronzo
Vetro Stop Sol bronzo

Finitura ripiani interni:
Lamiera verniciata grigio Londra

Note:
La struttura, in alluminio anodizzato o laccato bianco, può essere 
appesa in entrambi i versi, per ottenere l’apertura a destra oppure a 
sinistra dell’anta.

La profondità ridotta di Box (soli 20 cm) non permette di contenere 
scarpe con tacchi molto alti e plateau.

Su richiesta, senza sovrapprezzo, è possibile sostituire i ripiani 
portascarpe (obliqui) con ripiani portaoggetti (piani) o viceversa.

Su richiesta, con sovrapprezzo, è possibile predisporre una distanza 
diversa fra i ripiani. In questo caso fornire un disegno tecnico con 
precisa indicazione delle misure desiderate e il senso di apertura 
dell’anta.
Per ogni ripiano aggiunto sommare il prezzo sotto indicato.

Coat Box (contenitore appendiabiti)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX04

Specchio 1 0,41 45

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 45

Vetro Stop Sol bronzo 1 0,41 45

Duty Box (contenitore multiuso con 6 ripiani)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX02

Specchio 1 0,41 47

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 47

Vetro Stop Sol bronzo 1 0,41 47

Foot Box (contenitore porta 18 paia di scarpe)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX01

Specchio 1 0,41 50

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 50

Vetro Stop Sol bronzo 1 0,41 50

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

33RBOX1 Ripiano portascarpe (obliquo) - - 1,2

33RBOX2 Ripiano portaoggetti (piano) - - 1

Sovrapprezzo distanza diversa tra i piani

Struttura verniciata "Exclusive"

1.474 1.609

1.524 1.659

1.624 1.759

1.432 1.566

1.482 1.616

1.582 1.716

1.456 1.590

1.506 1.640

1.606 1.740

62

62

129

— 95
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Foot BoxOne (20BOX11)
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Coat BoxOne (20BOX14) Duty BoxOne (20BOX12)
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BOXONE

Finitura struttura:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura frontale anta:
Specchio
Specchio grigio
Specchio bronzo

Finitura ripiani interni:
Lamiera verniciata grigio Londra

Note:
La struttura, in alluminio anodizzato o laccato bianco, può essere 
appesa in entrambi i versi, per ottenere l’apertura a destra oppure a 
sinistra dell’anta.

La profondità ridotta di BoxOne (soli 20 cm) non permette di 
contenere scarpe con tacchi molto alti e plateau.

Su richiesta, senza sovrapprezzo, è possibile sostituire i ripiani 
portascarpe (obliqui) con ripiani portaoggetti (piani) o viceversa.

Su richiesta, con sovrapprezzo, è possibile predisporre una distanza 
diversa fra i ripiani. In questo caso fornire un disegno tecnico con 
precisa indicazione delle misure desiderate e il senso di apertura 
dell’anta. Per ogni ripiano aggiunto sommare il prezzo sotto indicato.

Ogni BoxOne viene fornito con un set di 3 maniglie da applicare a 
piacimento (in cuoio Presot® nero o naturale oppure in silicone opalino).

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

33RBOX1 Ripiano portascarpe (obliquo) - - 1,2

33RBOX2 Ripiano portaoggetti (piano) - - 1

Sovrapprezzo distanza diversa tra i piani

Struttura verniciata "Exclusive"

Coat BoxOne (contenitore appendiabiti)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX14
Specchio 1 0,41 45

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 45

Duty BoxOne (contenitore multiuso con 6 ripiani)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX12
Specchio 1 0,41 47

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 47

Foot BoxOne (contenitore porta 18 paia di scarpe)

Codice Frontale anta Struttura colli m3 Kg

Alluminio anodizzato  Verniciato bianco / Terracotta

20BOX11
Specchio 1 0,41 50

Specchio grigio, Specchio bronzo 1 0,41 50

129

— 95

1.566 1.693

1.616 1.743

1.523 1.650

1.573 1.700

1.560 1.687

1.610 1.737

62

62
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46

71

5655

77

0,6 0,6 1,2

LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01) COMPAS (20CMS02)

3

Poltroncina
COMPAS

Finitura base: 
Alluminio verniciato in tinta con la seduta
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura scocca: 
PA6 bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
PA6 nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
PA6 beige (riferimento colore "Polipropilene beige PP05")
PA6 grigio chiaro (riferimento colore "Polipropilene grigio chiaro PP11")

Finitura rivestimento cuscino rimovibile Compas: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
I colori scuri evidenziano maggiormente, rispetto agli altri colori,
"ombreggiature" intrinseche del materiale, che sono da ritenersi nella 
norma.

I cuscini rimovibili possono essere ordinati in un secondo momento.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo cuscino Compas: COM: 1,3 ml (H. 140 cm). COL: 2,2 mq.
Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

IMPILABILITÀ:
- Fino a 6 pz.
- Su carrello fino a 5 pz.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Base Scocca colli m3 Kg

PA6

05CMS01 Alluminio verniciato in tinta con la seduta 1 0,35

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 16 / con 1 pezzo = Kg. 10

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20CMS02 Cuscino rimovibile Compas (non sfoderabile) 1 0,02 1,5

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

393

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

312 404 443 496 534 556 490 659

195

53
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Sedia _ schienale basso SENZA E CON BRACCIOLI

CONTOUR LEGNO
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LIPS-R (20LIR01)
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LIPS-R (20LIR01)
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Sedia _ schienale alto SENZA E CON BRACCIOLI

CONTOUR IMBOTTITA
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05CON21 05CON22 05CON31 05CON32

Sedia schienale basso
CONTORNA

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura rivestimento seduta: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Consumo seduta rivestita:
Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm). Consumo COL: 1 mq.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sedia, Sedia con braccioli con seduta rivestita (non impilabile)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CON21 Sedia 1 0,2 10

05CON22 Sedia con braccioli 1 0,3 10

Sedia, Sedia con braccioli con seduta legno

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05C0N01 Sedia 1 0,2

05C0N03 Sedia con braccioli 1 0,3

Sedia Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 13,5 / con 1 pezzo = Kg. 8,5 — Sedia con braccioli Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 16 / con 1 pezzo = Kg. 10

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE08 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

813 853 878 912 937 952 963 1.094

1.008 1.048 1.073 1.107 1.132 1.147 1.158 1.289

595

790

147 190  -  -  -  -  -  - 

14

195
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Sedia _ schienale basso SENZA E CON BRACCIOLI

CONTOUR LEGNO
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LIPS-R (20LIR01)

05CON1305CON11
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LIPS-R (20LIR01)
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Sedia _ schienale alto SENZA E CON BRACCIOLI

CONTOUR IMBOTTITA
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Sedia schienale alto
CONTORNA

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura rivestimento seduta: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Consumo seduta rivestita:
Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm). Consumo COL: 1 mq.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sedia, Sedia con braccioli con seduta legno

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Legno

05C0N11 Sedia 1 0,2

05C0N13 Sedia con braccioli 1 0,3

Sedia Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 14,5 / con 1 pezzo = Kg. 9 — Sedia con braccioli Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 16,5 / con 1 pezzo = Kg. 10

Sedia, Sedia con braccioli con seduta rivestita (non impilabile)

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05CON31 Sedia 1 0,2 10

05CON32 Sedia con braccioli 1 0,3 10

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE08 Set di piedini in feltro - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

 635

830

147 190  -  -  -  -  -  - 

853 893 918 952 977 992 1.003 1.134

1.048 1.088 1.113 1.147 1.172 1.187 1.198 1.329

14

195

5−2024 (IT) €
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ELEPHANTINO

Legenda
ELEPHANTINO

5−2024 (IT) €

Scocca in polipropilene riciclato

Base legno

Cinque razze con ruote

Quattro gambe

Trespolo girevole

Lounge

Slitta

Trespolo con ruote
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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8,07,6

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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6,26,0
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8,2
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8,76,2

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

Quattro gambe - Scocca in polipropilene
ELEPHANTINO

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH01 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 9

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

14

213

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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8,07,6

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

ELEPHANTINO
Slitta - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 4 basi = 1 collo - Kg 16 / m3 0,26.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH11 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 10,3

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

14

228

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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ELEPHANTINO
Base legno - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Multistrato impiallacciato frassino naturale
Multistrato impiallacciato frassino tinto rovere europeo
Multistrato impiallacciato frassino tinto noce
Multistrato tinto nei colori del polipropilene

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 4 basi = 1 collo - Kg 13 / m3 0,26.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH21 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,4 8,7

1 collo contiene 1 pezzo

370
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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8,17,8

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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ELEPHANTINO
Trespolo girevole - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 1 base = 1 collo - Kg 6 / m3 0,14.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH31
Alluminio verniciato

1 0,38 10,2

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

426

488
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO
Trespolo con ruote - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 1 base = 1 collo - Kg 6 / m3 0,14.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH41
Alluminio verniciato

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

487

549
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO
Cinque razze con ruote - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (avorio, grafite)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 15 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH51
Alluminio verniciato

1 0,38 11,7

Alluminio lucidato  

1 collo contiene 1 pezzo

467

529

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Poltroncina lounge - Scocca in polipropilene
ELEPHANTINO

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41.
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26.

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH10 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 9

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Legenda
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5−2024 (IT) €

Base legno

Cinque razze con ruote

Quattro gambe

Trespolo girevole

Lounge

Slitta

Trespolo con ruote

Scocca completamente rivestitaScocca con rivestimento frontaleScocca con rivestimento parziale

Scocca in polipropilene riciclato
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8"

 cm41
16  / "1 8

 cm41
16  / "1 8

43
 c

m
16

  /
 "

7
8 63

 c
m

71
 c

m
28

 
"

24
  /

 "
6

8 84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8"

43
 c

m
16

  /
 "

7
8 63

 c
m

71
 c

m
28

 
"

24
  /

 "
6

8

 cm41
16  / "1 8

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8"

43
 c

m
16

  /
 "

7
8 63

 c
m

71
 c

m
28

 
"

24
  /

 "
6

8

 cm41
16  / "1 8

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8"

43
 c

m
16

  /
 "

7
8 63

 c
m

71
 c

m
28

 
"

24
  /

 "
6

8

 cm41
16  / "1 8

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8"

43
 c

m
16

  /
 "

7
8 63

 c
m

71
 c

m
28

 
"

24
  /

 "
6

8

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

Quattro gambe - Scocca in polipropilene
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH02 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 9,2

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Slitta - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 16 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH12 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 10,7

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Base legno - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Multistrato impiallacciato frassino naturale
Multistrato impiallacciato frassino tinto rovere europeo
Multistrato impiallacciato frassino tinto noce
Multistrato tinto nei colori del polipropilene

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 13 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH22 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,4 8,9

1 collo contiene 1 pezzo

378

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Trespolo girevole - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 6 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH32
Alluminio verniciato

1 0,38 10,5

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

433

495

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Trespolo con ruote - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 6 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH42
Alluminio verniciato

1 0,38 10,8

Alluminio lucidato 

1 collo contiene 1 pezzo

495

557
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Cinque razze con ruote - Scocca in polipropilene
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (avorio, grafite)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 1 basi = 1 collo - Kg 15 / m3 0,14

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm).

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH52
Alluminio verniciato

1 0,38 12

Alluminio lucidato  

1 collo contiene 1 pezzo

475

537
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147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

5−2024 (IT) €

INDEX



43

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Poltroncina lounge - Scocca in polipropilene
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Elephantino: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO: 
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato 
(solo per poltroncine con scocca in polipropilene).
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Elephantino: 0,55 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20ELH01 Cuscino rimovibile Elephantino (non sfoderabile) 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH26 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 9,2

1 collo contiene 1 pezzo

174 183 202 214 226 244  -   - 

147 190  -  -  -  -  -  - 
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

Quattro gambe - Scocca rivestita (non sfoderabile)
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH03 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 10,7

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH04 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 11,2

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH05 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 11,4

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

447 501 524 555 577 590 606 739

489 574 610 658 694 714 643 819

532 656 708 778 829 859 764 985
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / " "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8 64

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / " "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8 64

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / " "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8 64

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / " "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8 64

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / " "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8 64

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8

8,07,6

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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6,26,0

6,5

9,5

7,7

8,0

10,0

8,2

8,5

10,2

11,1

8,76,2

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

Slitta - Scocca rivestita (non sfoderabile)
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH13 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 12,2

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH14 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 12,7

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH15 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 12,9

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE04 Set di piedini in feltro - - -

462 516 539 570 592 605  621 754

512 597 633 682 717 737 683 843

579 703 755 825 877 906 811 1.032
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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8,07,6

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

84
 c

m
33

  /
 "

1
8

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8

44
 c

m
17

  /
 "

3
8

44
 c

m
17

  /
 "

3
864

 c
m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

64
 c

m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

64
 c

m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

64
 c

m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8 84
 c

m
33

  /
 "

1

60 cm
23  / "5 8

57 cm
22  / 4 8

 cm41
16  / "1 8

64
 c

m

71
 c

m
28

 
"

25
  /

 "
2

8

6,26,0

6,5

9,5

7,7

8,0
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8,2

8,5

10,2

11,1

8,76,2

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Base legno - Scocca rivestita (non sfoderabile)
Finitura base: 
Multistrato impiallacciato frassino naturale
Multistrato impiallacciato frassino tinto rovere europeo
Multistrato impiallacciato frassino tinto noce
Multistrato tinto nei colori del polipropilene

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH23 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,4 10,4

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH24 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,4 10,9

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH25 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,4 11,1

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE05 Set di piedini in feltro - - -

555 609 632 663 693 698 714 847

606 691 727 775 810 830 776 936

662 786 838 908 959 989 894 1.115

14

5−2024 (IT) €

INDEX



48

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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8,17,8

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Trespolo girevole - Scocca rivestita (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH33
Alluminio verniciato

1 0,38 12

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH34
Alluminio verniciato

1 0,38 12,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH35
Alluminio verniciato

1 0,38 12,7

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

660 714 737 768 790 803 819 952

722 776 799 830 852 865 881 1.014

710 795 831 880 915 935 881 1.040

772 857 893 942 977 997 943 1.102

787 910 963 1.033 1.084 1.114 1.018 1.239

849 972 1.025 1.095 1.146 1.176 1.080 1.301
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Trespolo con ruote - Scocca rivestita (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH43
Alluminio verniciato

1 0,38 12,3

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH44
Alluminio verniciato

1 0,38 12,8

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH45
Alluminio verniciato

1 0,38 13

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

721 775 798 829 851 864 880 1.013

783 837 860 891 913 926 942 1.075

772 857 893 941 976 996 943 1.102

834 919 955 1.003 1.038 1.058 1.005 1.164

848 971 1.024 1.094 1.145 1.175 1.079 1.291

910 1.033 1.086 1.156 1.207 1.237 1.141 1.353
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Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Swivel trestle - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Trestle with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5 spoke base with castors - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Cinque razze con ruote - Scocca rivestita (non sfoderabile)
Finitura base: 
Alluminio lucidato
Alluminio verniciato (avorio, grafite)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Ruote piroettanti del tipo auto frenanti con battistrada morbido.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH53
Alluminio verniciato

1 0,38 13,5

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH54
Alluminio verniciato

1 0,38 14

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH55
Alluminio verniciato

1 0,38 14,2

Alluminio lucidato

1 collo contiene 1 pezzo

701 755 778 809 831 844 860 993

766 820 843 874 896 909 925 1.058

752 837 874 921 956 977 923 1.082

817 902 939 986 1.021 1.042 988 1.147

828 952 1.004 1.074 1.125 1.155 1.060 1.281

893 1.017 1.069 1.139 1.190 1.220 1.125 1.346
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Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Poltroncina lounge  - Scocca rivestita (non sfoderabile)
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio cromato
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura. Su richiesta vengono forniti piedini con 
inserto in feltro per pavimenti in legno.

Consumo rivestimento frontale parziale
COM: 0,7 ml (H. 140 cm). COL: 1,5 mq.
Consumo rivestimento frontale
COM: 1,1 ml (H. 140 cm). COL: 1,8 mq.
Consumo rivestimento totale
COM: 1,6 ml (H. 140 cm). COL: 2,5 mq.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Rivestimento frontale parziale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH27 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 10,7

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento frontale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH28 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 11,2

1 collo contiene 1 pezzo

Rivestimento totale

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05ELH29 Acciaio verniciato, Acciaio cromato 1 0,4 11,4

1 collo contiene 1 pezzo

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02PIE03 Set di piedini in feltro - - -

447 501 524 555 577 590 606 739

489 574 610 658 694 714 643 819

532 656 708 778 829 859 764 985

14
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Elementi imbottiti

Legenda
FORMA

2−2021 OUT (IT) €

L’assemblaggio degli elementi:
L’assemblaggio tra i vari elementi avviene tramite ganci in metallo con molla.
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Info
FORMA

2−2021 OUT (IT) €

Eco-friendly:

Altezze:

Innovativo il sistema di costruzione: progettato a incastro,
non necessita di colle per il fissaggio degli elementi, 
cosa che rende il divano facile da disassemblare nelle singole parti.
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memory
resinato (resinated) PRS 300 gr/mq
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memory

resinato (resinated) PRS 300 gr/mq

PF30M

20SS
resinato (resinated) PRS 300 gr/mq

resinato (resinated) PRS 300 gr/mq

FORMA
Info

5−2024 (IT) €

Altezze:

Eco-friendly:
Innovativo il sistema di costruzione: progettato a incastro,
non necessita di colle per il fissaggio degli elementi,
cosa che rende il divano facile da disassemblare nelle singole parti.
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Elementi imbottiti

Legenda
FORMA

2−2021 OUT (IT) €

L’assemblaggio degli elementi:
L’assemblaggio tra i vari elementi avviene tramite ganci in metallo con molla.

Cuscini rimovibili
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FORMA
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Eco-friendly:

Altezze:

Innovativo il sistema di costruzione: progettato a incastro,
non necessita di colle per il fissaggio degli elementi, 
cosa che rende il divano facile da disassemblare nelle singole parti.
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Elementi imbottiti

Legenda
FORMA

2−2021 OUT (IT) €

L’assemblaggio degli elementi:
L’assemblaggio tra i vari elementi avviene tramite ganci in metallo con molla.

Cuscini rimovibili
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Eco-friendly:

Altezze:

Innovativo il sistema di costruzione: progettato a incastro,
non necessita di colle per il fissaggio degli elementi, 
cosa che rende il divano facile da disassemblare nelle singole parti.
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Cuscini rimovibili

L’assemblaggio degli elementi:
L’assemblaggio tra i vari elementi avviene tramite ganci in metallo con molla.
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Elementi imbottiti

Legenda
FORMA

2−2021 OUT (IT) €

L’assemblaggio degli elementi:
L’assemblaggio tra i vari elementi avviene tramite ganci in metallo con molla.
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Eco-friendly:

Altezze:

Innovativo il sistema di costruzione: progettato a incastro,
non necessita di colle per il fissaggio degli elementi, 
cosa che rende il divano facile da disassemblare nelle singole parti.
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Pouf / Seduta
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo pouf: 
COM: 2,45 ml (H. 140 cm). COL: 4,10 mq.
Consumo seduta:
COM: 3,70 ml (H. 140 cm). COL: 6,20 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Pouf

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL21S 1 0,5 32

Seduta

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL21SS 1 0,85 45

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

1.189 1.374 1.452 1.557 1.634 1.678 1.817 2.116

1.918 2.195 2.312 2.469 2.584 2.651 2.893 3.417
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FORMA
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Tolto dal listino 19.10.23

Seduta con bracciolo / Chaise longue
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo seduta con bracciolo: 
COM: 4,10 ml (H. 140 cm). COL: 6,8 mq.
Consumo chaise longue con bracciolo:
COM: 4,9 ml (H. 140 cm). COL: 8,30 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Seduta con bracciolo

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL21SBS Bracciolo sinistro 1 0,85 49

04PAL22SBS Bracciolo destro 1 0,85 49

Chaise longue

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL23SBS Bracciolo sinistro 1 1,25 61

04PAL24SBS Bracciolo destro 1 1,25 61

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

2.135 2.439 2.568 2.740 2.867 2.940 3.213 3.789

2.135 2.439 2.568 2.740 2.867 2.940 3.213 3.789

2.624 2.995 3.152 3.362 3.516 3.605 3.944 4.646

2.624 2.995 3.152 3.362 3.516 3.605 3.944 4.646
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Tolto dal listino 19.10.23

Terminale
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,7 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 8,0 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL25SS Schienale sinistro 1 1,25 57

04PAL26SS Schienale destro 1 1,25 57

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

2.547 2.903 3.054 3.255 3.403 3.488 3.821 4.494

2.547 2.903 3.054 3.255 3.403 3.488 3.821 4.494
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FORMA
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Tolto dal listino 19.10.23

Angolo 90°
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo COM: 4,5 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 7,7 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL27SS 1 0,94 52

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

2.219 2.559 2.704 2.896 3.038 3.120 3.383 4.028
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Angolo 30°
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo COM: 5,5 ml (H. 140 cm). 
Consumo COL: 10,2 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL29SS 1 1,25 55

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

2.799 3.216 3.392 3.628 3.801 3.901 4.603 5.614
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FORMA

Finish of cover: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (synthetic leather), COM (Customer fabric)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (Customer leather)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (corrected grain leather) 
L3 = Elmosoft (semi-aniline leather)

Finish of feet: 
Black plastic

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 4,10 ml (H. 140 cm). COL: 6,8 mq.
Chaise longue with right or left armrest consumption: 
COM: 4,9 ml (H. 140 cm). COL: 8,30 mq.

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

Seat with 2 armrests

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

Seat with armrest

Code Description Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

Left armrest

Right armrest

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Cushions, see page 71 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

XX 0

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

XX Left armrest 0

XX Right armrest 0

Code pack m3 Kg

- - -

2 seater sofa

DX/RH

SX/LH

10
1 

cm
 

39
  /

"
6

8

Divano 2 posti
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo seduta con bracciolo: 
COM: 8 ml (H. 140 cm). COL: 13,6 mq.
Consumo seduta con bracciolo destro e sinistro:
COM: 7,8 ml (H. 140 cm). COL: 12,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

Seduta con braccioli

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL30SBS 1 2,08 103

Seduta con bracciolo destro e sinistro

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL31SBS Bracciolo sinistro 1 2,08 93

04PAL32SBS Bracciolo destro 1 2,08 93

3.622 4.111 4.318 4.595 4.798 4.915 5.651 6.732

3.622 4.111 4.318 4.595 4.798 4.915 5.651 6.732

3.622 4.111 4.318 4.595 4.798 4.915 5.651 6.732
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FORMA

Finish of cover: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (synthetic leather), COM (Customer fabric)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (Customer leather)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (corrected grain leather) 
L3 = Elmosoft (semi-aniline leather)

Finish of feet: 
Black plastic

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 4,10 ml (H. 140 cm). COL: 6,8 mq.
Chaise longue with right or left armrest consumption: 
COM: 4,9 ml (H. 140 cm). COL: 8,30 mq.

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

Seat with 2 armrests

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

Seat with armrest

Code Description Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

Left armrest

Right armrest

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Cushions, see page 71 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

XX 0

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

XX Left armrest 0

XX Right armrest 0

Code pack m3 Kg

- - -

3 seater sofa
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Divano 3 posti
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo seduta con bracciolo: 
COM: 11,9 ml (H. 140 cm). COL: 18,8 mq.
Consumo seduta con bracciolo destro e sinistro:
COM: 11,5 ml (H. 140 cm). COL: 18,2 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

Seduta con braccioli

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL33SBS 1 2,78 139

Seduta con bracciolo destro e sinistro

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL34SBS Bracciolo sinistro 1 2,78 129

04PAL35SBS Bracciolo destro 1 2,78 129

4.967 5.592 5.857 6.210 6.471 6.620 6.655 8.086

4.967 5.592 5.857 6.210 6.471 6.620 6.655 8.086

4.967 5.592 5.857 6.210 6.471 6.620 6.655 8.086
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04PAL40SS

04PAL41SS

FORMA

Finish of cover: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (synthetic leather), COM (Customer fabric)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (Customer leather)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (corrected grain leather) 
L3 = Elmosoft (semi-aniline leather)

Finish of feet: 
Black plastic

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 4,10 ml (H. 140 cm). COL: 6,8 mq.
Chaise longue with right or left armrest consumption: 
COM: 4,9 ml (H. 140 cm). COL: 8,30 mq.

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

Code Description Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

Left armrest

Right armrest

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Cushions, see page 71 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C D E F L2 L3

XX Left armrest 0

XX Right armrest 0

Code pack m3 Kg

- - -

Corner 30° with terminal
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Angolo 30° con terminale
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo seduta con bracciolo destro e sinistro:
COM: 10,5 ml (H. 140 cm). COL: 18 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Cuscini vedi pag. 63 - - -

Seduta con terminale destro e sinistro

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

04PAL40SS Terminale sinistro 1 3,28 100

04PAL41SS Terminale destro 1 3,28 100

4.762 5.398 5.667 6.027 6.292 6.445 6.439 7.880

4.762 5.398 5.667 6.027 6.292 6.445 6.439 7.880
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FORMA
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Tolto dal listino 19.10.23

Cuscini rimovibili
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto e pelle è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Consumo cuscino 45 x 40:
COM: 0,45 ml (H. 140 cm). COL: 0,80 mq.
Consumo cuscino 78 x 35:
COM: 0,75 ml (H. 140 cm). COL: 1,30 mq.
Consumo cuscino 65 x 65:
COM: 0,65 ml (H. 140 cm). COL: 1,20 mq.

Codice Dimensioni Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20PAL01 Cuscino 45 x 40 1 0,03 1

20PAL02 Cuscino 78 x 35 1 0,05 1,5

20PAL04 Cuscino 65 x 65 1 0,06 2

189 223 238 252 271 279 297 362

235 292 316 348 372 385 396 503

260 294 308 327 341 350 385 450
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FORMA
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 1: 
COM: 8,20 ml (H. 140 cm). COL: 13,60 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 1

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL40 2 1,7 984.270 4.878 5.136 5.481 5.734 5.880 6.427 7.578

5−2024 (IT) €
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 2: 
COM: 11,9 ml (H. 140 cm). COL: 19,8 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 2

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL41 3 2,55 1436.188 7.073 7.448 7.950 8.318 8.530 9.320 10.996

5−2024 (IT) €
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 3: 
COM: 8,80 ml (H. 140 cm). COL: 14,80 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 3

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL42 2 2,1 1064.682 5.342 5.622 5.995 6.270 6.428 7.034 8.283

5−2024 (IT) €
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 4: 
COM: 9,6 ml (H. 140 cm). COL: 16,30 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 4

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL43 2 2,5 1185.171 5.898 6.206 6.617 6.919 7.094 7.765 9.140

5−2024 (IT) €
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 5: 
COM: 13,3 ml (H. 140 cm). COL: 22,5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 5

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL44 3 3,35 1637.089 8.093 8.518 9.086 9.504 9.744 10.658 12.558

5−2024 (IT) €
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina) 

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 6: 
COM: 12,70 ml (H. 140 cm). COL: 21,3 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 6

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL45 3 2,95 1556.677 7.629 8.032 8.571 8.967 9.196 10.051 11.853
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 7: 
COM: 16,4 ml (H. 140 cm). COL: 27,5 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 7

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL46 4 3,4 1958.406 9.633 10.152 10.846 11.356 11.650 12.703 15.024
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Esempi di composizione
FORMA

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura piedini: 
Plastica nera

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

Consumo composizione 8: 
COM: 13,9 ml (H. 140 cm). COL: 24,4 mq.

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Composizione 8

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

29PAL47 3 2,9 1577.264 8.314 8.758 9.352 9.788 10.040 11.317 13.525

5−2024 (IT) €

INDEX



72
213

FUN-GO

Finish:
Polymer finished with a “Argilla Grigio chairo” layer
Polymer finished with a “Argilla Fango” layer
Polymer finished with a “Argilla Pece” layer
Polymer finished with a “Argilla Rosso bollo” layer

Code Finish pack m3 Kg

X 0 0 0

1−2023 (English Version) €

INDEX

75 cm
29  / "4 8

kg
12

32
 c

m
12

  /
 "

5
8

60 cm
23  / "5 8

50 cm
19  / "5 8

kg
15

42
 c

m
16

  /
 "

4
8

46 cm
18  / "1 8

40 cm
15  / "6 8

kg
15

52
 c

m
20

  /
 "

4
8

25FUN0325FUN0225FUN01

Argilla

0

X 0 0 00

X 0 0 00

Code Height

32 cm

42 cm

52 cm

Tavolino
FUN-GO

Finitura:
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Verde salvia"
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Blu profondo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Argilla Smaltato

25FUN01 32 cm 1 0,20 14

25FUN02 42 cm 1 0,15 17

25FUN03 52 cm 1 0,13 17

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

649 649

598 598

598 598

5−2024 (IT) €
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HOLO LAMINAM®

Base finish
White lacquered steel (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered steel (similar to RAL Design0805005)
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)
"Exclusive" lacquered steel (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Surcharge below

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Dimensions Base support Top pack m3 Kg

1−2023 (English Version) €

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Steel base lacquered "Exclusive" - - - 121 

1,
2

 / 
"

4
8

cm

X 140 x 35 Lacquered steel 0

X 160 x 35 Lacquered steel 0

X 180 x 35 Lacquered steel 0

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Polished **

Finish of top:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Polished **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

andranno selezionato delle finiture

avevamo detto di limitare alle prime due misure

Laminam®

40 cm 
15  / "6 8

HOLO LAMINAM®

Consolle
Finitura basamento:
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato**
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Basamento Piano colli m3 Kg

Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01HOL54 140 Acciaio verniciato 1 0,31 53,5

01HOL55 160 Acciaio verniciato 1 0,32 56,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Base metallo verniciata "Exclusive" - - -

2.457 2.657

2.532 2.732

121

5−2024 (IT) €
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LP Riciclata
Sedia
Finitura: 
Polipropilene bianco (PP19) 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento frontale rimovibile: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di 
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
-  Fino a 10 pz.
-  Su carrello fino a 12 pz.
-  Con elemento di unione fino a 6 pz.
-  Con elemento di unione su carrello fino a 6 

pz.
Consumo rivestimento rimovibile LP: 0,5 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LPI01 Rivestimento frontale rimovibile in tessuto 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG07 Elemento di unione in plastica/metallo nero - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

elemento di unione spedito insieme alla seduta

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI11 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 21,4 / con 3 pezzi = Kg. 16,9 / con 2 pezzi = Kg. 12,4 / con 1 pezzo = Kg. 7,9

159

286 292 305 316 329 340 1.044 1.324

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

116

195

5−2024 (IT) €
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Poltroncina
LP Riciclata

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP19) 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento frontale rimovibile: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente) 
B = Field 2

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di 
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 7 pz.
- Su carrello fino a 7 pz.
- Con elemento di unione fino a 5 pz.
- Con elemento di unione su carrello fino a 5 pz.
- Con elemento di unione e tavoletta scrittoio fino a 4 pz.
- Con tavoletta scrittoio NON impilabile.

Consumo rivestimento rimovibile LP: 0,5 ml (H. 140 cm). 

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20LPI01 Rivestimento frontale rimovibile in tessuto 1 0,02 1

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02AGG07 Elemento di unione in plastica/metallo nero - - -

02TLP01 Tavoletta scrittoio in Fenix-NTM® nero - - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

elemento di unione spedito insieme alla seduta

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI12 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 23,4 / con 3 pezzi = Kg. 18,4 / con 2 pezzi Kg. 13,4 / con 1 pezzo = Kg. 8,4

169

286 292 305 316 329 340 1.044 1.324

147 190  -  -  -  -  -  - 

147 190  -  -  -  -  -  - 

116

147

195
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

vetro nero

Laminam® Sp. 10 mm

INDEX
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81 cm
31 7/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK13 139-176-214 Verniciato 3 0,41 89

01MAK14 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Verniciato 4 0,5 104

01MAK18* 189-226-263 Verniciato 3 0,51 106

01MAK40* 209-246-283 Verniciato 3 0,55 113

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

3.946 4.279 4.468

5.000 4.795 4.928

5.367 6.038 6.396

5.578 6.244 6.577

316

 116 
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81 cm
31 7/8"

Fisso - Profondità 90 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK13F 139 Verniciato 1 0,36 66

01MAK14F 166 Verniciato 1 0,42 75

01MAK54F 189 Verniciato 1 0,46 82

01MAK40F 209 Verniciato 1 0,5 88

01MAK58F 249 Verniciato 1 0,59 100

01MAK62F 289 Verniciato 1 0,67 117

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive"

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

2.824 3.172 3.369

4.067 3.812 3.992

4.340 5.038 5.413

4.604 5.303 5.683

5.094 5.793 6.182

5.445 6.141 6.542

 116 

 100 

 116 

 105 
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91 cm
35 7/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK15* 166-213-260 Verniciato 3 0,52 109

01MAK19* 189-236-283 Verniciato 3 0,57 116

01MAK17* 209-256-303 Verniciato 3 0,62 126

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

5.189 4.878 5.167

5.445 6.110 6.471

5.689 6.360 6.696

340

 116 
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91 cm
35 7/8"

Fisso - Profondità 100 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK66F 139 Verniciato 1 0,39 71

01MAK15F 166 Verniciato 1 0,45 80

01MAK18F 189 Verniciato 1 0,5 88

01MAK17F 209 Verniciato 1 0,55 94

01MAK68F 249 Verniciato 1 0,65 108

01MAK42F 289 Verniciato 1 0,74 126

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive"

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

3.024 3.375 3.578

4.363 4.029 4.337

4.600 5.299 5.676

4.816 5.515 5.901

5.183 5.882 6.280

5.478 6.174 6.580

 116 

 100 

 116 

 105 

 378 
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05MEM02 05MEM03

Poltroncina
MEM SOFT

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP01)
Polipropilene nero (PP03) 
Polipropilene beige (PP05) 

Finitura rivestimento:
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
PIEDINI:
Di serie in plastica dura. 

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

Consumo gambe polipropilene
COM: 1,3 ml (H. 140 cm) COL: 2,5 mq
Consumo gambe rivestite
COM: 1,5 ml (H. 140 cm) COL: 2,6 mq

Possibilità di avere prodotto ignifugo su richiesta, contattare ufficio 
commerciale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Gambe polipropilene

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05MEM02 1 0,36 10,6

1 collo contiene 1 pezzo

Gambe rivestite

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

05MEM03 1 0,36 10,8

1 collo contiene 1 pezzo

472 532 604 667 712 742 801 1.013

597 680 762 838 893 928 997 1.268

5−2024 (IT) €
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Legenda dimensioni
NORI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.
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Allungabile - Profondità 90 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR13 139-176-214
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01NOR14 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01NOR18* 189-226-263
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01NOR40* 209-246-283 
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

3.946 4.279 4.468

4.099 4.432 4.621

5.000 4.795 4.928

5.153 4.948 5.081

5.367 6.038 6.396

5.520 6.191 6.549

5.578 6.244 6.577

5.731 6.397 6.730

316

 116 

 152 

5−2024 (IT) €

INDEX



87

L

75

90

69 67

74

22

Fisso - Profondità 90 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR13F 139
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01NOR14F 166
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01NOR54F 189
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01NOR40F 209 
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR58F 249 
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01NOR62F 289 
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

2.824 3.172 3.369

2.977 3.325 3.522

4.067 3.812 3.992

4.220 3.965 4.145

4.340 5.038 5.413

4.493 5.191 5.566

4.604 5.303 5.683

4.757 5.456 5.836

5.094 5.793 6.182

5.247 5.946 6.335

5.445 6.141 6.542

5.598 6.294 6.695

 116 

 152 

 100 

 116 

 105 
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Allungabile - Profondità 100 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR15* 166-213-260
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01NOR19* 189-236-283
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01NOR17* 209-256-303
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6340

 116 

 152 

5.189 4.878 5.167

5.342 5.031 5.320

5.445 6.110 6.471

5.598 6.263 6.624

5.689 6.360 6.696

5.842 6.513 6.849

5−2024 (IT) €
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Fisso - Profondità 100 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR66F 139
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01NOR15F 166
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01NOR18F 189
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR17F 209
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01NOR68F 249 
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01NOR42F 289 
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

3.024 3.375 3.578

3.177 3.528 3.731

4.363 4.029 4.337

4.516 4.182 4.490

4.600 5.299 5.676

4.753 5.452 5.829

4.816 5.515 5.901

4.969 5.668 6.054

5.183 5.882 6.280

5.336 6.035 6.433

5.478 6.174 6.580

5.631 6.327 6.733

 116 
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 100 

 116 

 105 
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Ø 159 cm
Ø 625/8" 

Ø 179 cm
Ø 704/8" 

159 x 179 cm
625/8" x 704/8" 

220 x 110 cm
861/8" x 432/8" 

250 x 110 cm
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm
1102/8" x 432/8" 

220 x 110 cm
861/8" x 432/8" 

250 x 110 cm
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm
1102/8" x 432/8" 

Ø 110 cm
Ø 432/8" 

110/150 x 110 cm
432/8/59" x 432/8" 

125/165 x 125 cm
492/8/65" x 492/8" 

140/190 x 140 cm
551/8/746/8" x 551/8" 

Ø 125 cm
Ø 492/8" 

Ø 140 cm
Ø 551/8" 

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

SOTTOPIANO (versione allungabile):
Mdf verniciato nero

UNDER-TOP (extensible version):
Mdf black lacquered

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

METAL BRACKETS LEGS in the following colors:
- for all finishes = black brackets
- for white legs = white brackets

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legenda dimensioni
PALA

5−2024 (IT) €

Verniciato Verniciato

Legno Legno Legno

Legno Legno Legno

Legno Legno Legno

Marmo Marmo Marmo

Marmo Marmo Marmo

Marmo Marmo Marmo

Verniciato Verniciato

Verniciato Verniciato
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Ø 159 cm
Ø 625/8" 

Ø 179 cm
Ø 704/8" 

159 x 179 cm
625/8" x 704/8" 

220 x 110 cm
861/8" x 432/8" 

250 x 110 cm
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm
1102/8" x 432/8" 

220 x 110 cm
861/8" x 432/8" 

250 x 110 cm
933/8" x 432/8" 

280 x 110 cm
1102/8" x 432/8" 

Ø 110 cm
Ø 432/8" 

110/150 x 110 cm
432/8/59" x 432/8" 

125/165 x 125 cm
492/8/65" x 492/8" 

140/190 x 140 cm
551/8/746/8" x 551/8" 

Ø 125 cm
Ø 492/8" 

Ø 140 cm
Ø 551/8" 

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

Verniciato
Fenix-NTM®
Argilla

SOTTOPIANO (versione allungabile):
Mdf verniciato nero

UNDER-TOP (extensible version):
Mdf black lacquered

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

METAL BRACKETS LEGS in the following colors:
- for all finishes = black brackets
- for white legs = white brackets

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

Legno
Marmo

Fenix-NTM®
Argilla
Legno
Marmo

289

Extensible
PALA

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

Finish of top/extensions:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf with Fenix-NTM® layer (white Kos 0032, Ottawa beaver 0717, London grey 0718, Ingo black 0720)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Mdf with Wood layer (European oak effect with beige painted edge, Walnut effect with brown painted edge
Black oak effect with black painted edge)

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

decidere se eliminare il nero nel top

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Lenght Legs Top pack m3 Kg

XX 115-000

Lacquered

0Argilla

1−2023 (English Version) €

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

XX 125-000

Lacquered

0Argilla

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

XX 140-000

Lacquered

0Argilla

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

Lacquered Fenix-NTM® Argilla Wood

NOTA CON INDICATA LA REGOLA DEL COLORE FASCIA SOTTOPIANO 
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SOTTOPIANO:
Mdf verniciato nero 

PALA VERNICIATO / FENIX-NTM®

Allungabile
Finitura gambe:
Mdf verniciato bianco
Mdf verniciato grigio sabbia
Mdf verniciato grigio Londra
Mdf verniciato nero
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Grigio chiaro
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Fango
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Pece
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Rosso bollo
Legno massello Frassino naturale
Legno massello Frassino tinto rovere europeo
Legno massello Frassino tinto noce
Legno massello Frassino tinto nero

Finitura piano/prolunghe:
Mdf verniciato (bianco, grigio sabbia, grigio Londra)
---
Mdf con strato di Fenix-NTM® (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, nero Ingo 0720)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

SOTTOPIANO:
Mdf verniciato nero

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Verniciato Fenix-NTM®

01PAL01 110-150

Verniciato

3 0,39 122Argilla

Legno massello

01PAL02 125-165

Verniciato

3 0,46 135Argilla

Legno massello

01PAL03 140-190

Verniciato

3 0,55 148Argilla

Legno massello

2.991 3.317

3.877 4.163

3.136 3.423

3.275 3.656

4.163 4.502

3.423 3.762

3.549 4.041

4.441 4.887

3.701 4.147

5−2024 (IT) €
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921−2023 (English Version) €

Fixed - Round top
PALA

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

Finish of top:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf with Fenix-NTM® layer (white Kos 0032, Ottawa beaver 0717, London grey 0718, Ingo black 0720)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Mdf with Wood layer (European oak effect with beige painted edge, Walnut effect with brown painted edge
Black oak effect with black painted edge)

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

decidere se eliminare il nero nel top

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Lenght Legs Top pack m3 Kg

XX 115

Lacquered

0Argilla

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

XX 125

Lacquered

0Argilla

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

XX 140

Lacquered

0Argilla

0

0

0

0

0

0

0

0

Solid ash 0 0 0 0

Lacquered Fenix-NTM® Argilla Wood
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PALA VERNICIATO / FENIX-NTM®   / ARGILLA
Fisso - Piano rotondo
Finitura gambe:
Mdf verniciato bianco
Mdf verniciato grigio sabbia
Mdf verniciato grigio Londra
Mdf verniciato nero
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Grigio chiaro
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Fango
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Pece
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” Rosso bollo
Legno massello Frassino naturale
Legno massello Frassino tinto rovere europeo
Legno massello Frassino tinto noce
Legno massello Frassino tinto nero

Finitura piano:
Mdf verniciato (bianco, grigio sabbia, grigio Londra)
---
Mdf con strato di Fenix-NTM® (bianco Kos 0032, castoro Ottawa 0717, grigio Londra 0718, nero Ingo 0720)
---
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Verniciato Fenix-NTM® Argilla

01PAL01F Ø 110 

Verniciato

2 0,39 104Argilla

Legno massello

01PAL02F Ø 125

Verniciato

2 0,46 120Argilla

Legno massello

01PAL03F Ø 140

Verniciato

2 0,55 138Argilla

Legno massello

1.632 1.898 2.310

2.850 2.780 3.192

1.710 2.009 2.911

1.782 2.129 2.374

2.628 3.011 3.256

1.857 2.239 2.484

1.832 2.506 2.893

2.677 3.388 3.775

1.906 2.617 3.004
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93

E’ SOLO UNA PROPOSTA CON I PIANI ESISTENTI DI HOLO PILLAR
ma è ancora tutto da definire
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Fixed - Oval and round top
PALA

Finish of top:
Kos white 0032 Fenix-NTM® with black painted edge
Ingo black 0720 Fenix-NTM® with black painted edge
---
Wood, european oak effect with beige painted edge
Wood, walnut effect with brown painted edge
Wood, black oak effect with black painted edgedge
---
Marble Marquinia Black
Marble Carrara's White
Marble Dark Emperador
Marble Green Alps
Marble Calacatta

1−2023 (English Version) €

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

Code Dimensions Legs Top pack m3 Kg

XX Ø 159

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX Ø 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 159 x 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

Calacatta

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verde Alpi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Emperador Dark

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bianco di Carrara

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nero Marquinia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wood

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fenix-NTM®

non so se i tavoi possono avere lo stesso codice tra piano legno e piano marmo
perché in Holo non è così

se no duplichiamo la gabbia
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marmo/marble

legno/wood
Fenix-NTM®

Argilla

PALA FENIX-NTM®   / LEGNO / ARGILLA / MARMO
Fisso - Piano ovale e rotondo
Finitura gambe:
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Grigio chiaro
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Fango
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Pece
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Rosso bollo
Legno massello Frassino naturale
Legno massello Frassino tinto rovere europeo
Legno massello Frassino tinto noce
Legno massello Frassino tinto nero

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 con bordo verniciato nero
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 con bordo verniciato nero
---
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero
---
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno Argilla Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01PAL30F Ø 159 
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL31F Ø 179
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL32F 179 x 159
Argilla

– – –

Legno massello

PAL30F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,60 Kg. 180 / Marmo Colli 3 m3 0,60 Kg. 231      PAL31F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,71 Kg. 191 / Marmo Colli 3 m3 0,71 Kg. 254      PAL32F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,66 Kg. 194 / Marmo Colli 3 m3 0,66 Kg. 257

5.049 4.921 5.661 7.470 7.700 7.954 8.020 14.412

4.310 5.048 5.788 6.730 6.961 7.215 7.280 13.672

— 5.645 6.384 8.229 8.744 — 9.148 17.232

— 5.316 6.055 7.689 8.004 — 8.408 16.492

5.139 5.259 5.999 7.898 8.166 8.429 8.702 15.714

4.399 5.203 5.943 7.158 7.426 7.689 7.962 14.974

5−2024 (IT) €
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941−2023 (English Version) €

Fixed - Oval top
PALA

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

Finish of top:
Wood, european oak effect with beige painted edge
Wood, walnut effect with brown painted edge
Wood, black oak effect with black painted edge
---
Marble Marquinia Black
Marble Carrara's White
Marble Dark Emperador
Marble Green Alps
Marble Calacatta

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Dimensions Legs Top pack m3 Kg

XX 220 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 250 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 280 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

Calacatta

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verde Alpi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Emperador Dark

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bianco di Carrara

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nero Marquinia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wood

110 cm
43  / "2 8
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non so se i tavoi possono avere lo stesso codice tra piano legno e piano marmo
perché in Holo non è così

se no duplichiamo la gabbia

E’ SOLO UNA PROPOSTA CON I PIANI ESISTENTI DI HOLO
ma è ancora tutto da definire
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legno/wood
Fenix-NTM®

Argilla

E’ SOLO UNA PROPOSTA CON I PIANI ESISTENTI DI HOLO PILLAR
ma è ancora tutto da definire
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Fixed - Oval and round top
PALA

Finish of top:
Kos white 0032 Fenix-NTM® with black painted edge
Ingo black 0720 Fenix-NTM® with black painted edge
---
Wood, european oak effect with beige painted edge
Wood, walnut effect with brown painted edge
Wood, black oak effect with black painted edgedge
---
Marble Marquinia Black
Marble Carrara's White
Marble Dark Emperador
Marble Green Alps
Marble Calacatta

1−2023 (English Version) €

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

Code Dimensions Legs Top pack m3 Kg

XX Ø 159

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX Ø 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 159 x 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

Calacatta

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verde Alpi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Emperador Dark

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bianco di Carrara

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nero Marquinia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wood

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fenix-NTM®

non so se i tavoi possono avere lo stesso codice tra piano legno e piano marmo
perché in Holo non è così

se no duplichiamo la gabbia
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marmo/marble

legno/wood
Fenix-NTM®

Argilla

PALA FENIX-NTM®   / LEGNO / ARGILLA / MARMO
Fisso - Piano ovale
Finitura gambe:
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Grigio chiaro
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Fango
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Pece
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Rosso bollo
Legno massello Frassino naturale
Legno massello Frassino tinto rovere europeo
Legno massello Frassino tinto noce
Legno massello Frassino tinto nero

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 con bordo verniciato nero
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 con bordo verniciato nero
---
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero
---
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno Argilla Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01PAL10F 220 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL11F 250 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL12F 280 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

PAL10F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,38 Kg. 204 / Marmo Colli 3 m3 0,38 Kg. 281      PAL11F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,41 Kg. 215 / Marmo Colli 3 m3 0,41 Kg. 305      PAL12F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,46 Kg. 234 / Marmo Colli 3 m3 0,46 Kg. 330

3.945 4.775 5.513 7.528 7.717 8.052 8.263 11.321

3.205 3.916 4.656 6.788 6.977 7.314 7.523 10.581

4.098 5.123 5.863 8.071 8.295 8.626 8.887 12.775

3.358 4.166 4.906 7.331 7.555 7.887 8.147 12.035

4.218 5.471 6.211 8.561 8.833 — 9.416 14.210

3.478 4.416 5.156 7.821 8.093 — 8.676 13.470

5−2024 (IT) €

INDEX



951−2023 (English Version) €

Fixed with cross legs -  Oval top
PALA

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

Finish of top:
Wood, european oak effect with beige painted edge
Wood, walnut effect with brown painted edge
Wood, black oak effect with black painted edge
---
Marble Marquinia Black
Marble Carrara's White
Marble Dark Emperador
Marble Green Alps
Marble Calacatta

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Dimensions Legs Top pack m3 Kg

XX 220 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 250 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 280 x 110

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

Calacatta

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verde Alpi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Emperador Dark

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bianco di Carrara

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nero Marquinia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wood

110 cm
43  / "2 8

3 
cm

1 
/ "1
8

non so se i tavoi possono avere lo stesso codice tra piano legno e piano marmo
perché in Holo non è così

se no duplichiamo la gabbia

E’ SOLO UNA PROPOSTA CON I PIANI ESISTENTI DI HOLO
ma è ancora tutto da definire

Gambe a croce

Fisso con gambe a croce -  Piano ovale
Fixe avec pieds en croix -  Plan ovale
Fix mit Kreuzbeinen -  Platte oval
Fijo con patas cruzadas -  Plano ovalado
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marmo/marble

legno/wood
Fenix-NTM®

Argilla

E’ SOLO UNA PROPOSTA CON I PIANI ESISTENTI DI HOLO PILLAR
ma è ancora tutto da definire

239

179 cm
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9 
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62
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Fixed - Oval and round top
PALA

Finish of top:
Kos white 0032 Fenix-NTM® with black painted edge
Ingo black 0720 Fenix-NTM® with black painted edge
---
Wood, european oak effect with beige painted edge
Wood, walnut effect with brown painted edge
Wood, black oak effect with black painted edgedge
---
Marble Marquinia Black
Marble Carrara's White
Marble Dark Emperador
Marble Green Alps
Marble Calacatta

1−2023 (English Version) €

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Leg finish:
Mdf textured lacquered (white, sand grey, London grey, black)
---
Mdf finished with a “Argilla” layer (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Solid ash (Natural ash, European oak stained ash,Walnut stained ash, Black stained ash)

se su base mdf o legno massello
ancora non sappiamo 

Code Dimensions Legs Top pack m3 Kg

XX Ø 159

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX Ø 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

XX 159 x 179

Lacquered

0Argilla

0

0

Solid ash 0

Calacatta

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Verde Alpi

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Emperador Dark

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Bianco di Carrara

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nero Marquinia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wood

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fenix-NTM®

non so se i tavoi possono avere lo stesso codice tra piano legno e piano marmo
perché in Holo non è così

se no duplichiamo la gabbia
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marmo/marble

legno/wood
Fenix-NTM®

Argilla

PALA FENIX-NTM®   / LEGNO / ARGILLA / MARMO
Fisso con gambe incrociate - Piano ovale
Finitura gambe:
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Grigio chiaro
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Fango
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Pece
Legno rifinito con uno strato di “Argilla” Rosso bollo
Legno massello Frassino naturale
Legno massello Frassino tinto rovere europeo
Legno massello Frassino tinto noce
Legno massello Frassino tinto nero

Finitura piano:
Fenix-NTM® bianco Kos 0032 con bordo verniciato nero
Fenix-NTM® nero Ingo 0720 con bordo verniciato nero
---
Legno effetto rovere europeo con bordo verniciato beige
Legno effetto noce con bordo verniciato marrone
Legno effetto rovere tinto nero con bordo verniciato nero
---
Mdf rifinito con uno strato di “Argilla” (Grigio chiaro, Fango, Pece, Rosso bollo)
---
Marmo Nero Marquinia
Marmo Bianco di Carrara
Marmo Emperador Dark
Marmo Verde Alpi
Marmo Calacatta

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

STAFFE METALLO GAMBE nei seguenti colori:
- per tutte le finiture = staffe nere
- per gambe bianche = staffe bianche

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM® Legno Argilla Nero Marquinia Bianco di Carrara Emperador Dark Verde Alpi Calacatta

01PAL41F 220 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL42F 250 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

01PAL43F 280 x 110
Argilla

– – –

Legno massello

PAL41F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,38 Kg. 204 / Marmo Colli 3 m3 0,38 Kg. 281      PAL42F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,41 Kg. 215 / Marmo Colli 3 m3 0,41 Kg. 305      PAL43F Fenix/Argilla/Legno Colli 3 m3 0,46 Kg. 234 / Marmo Colli 3 m3 0,46 Kg. 330

3.945 4.775 5.513 7.528 7.717 8.052 8.263 11.321

3.205 3.916 4.656 6.788 6.977 7.314 7.523 10.581

4.098 5.123 5.863 8.071 8.295 8.626 8.887 12.775

3.358 4.166 4.906 7.331 7.555 7.887 8.147 12.035

4.218 5.471 6.211 8.561 8.833 — 9.416 14.210

3.478 4.416 5.156 7.821 8.093 — 8.676 13.470

5−2024 (IT) €

INDEX



96

229

42 cm
16  / "4 8

kg
3,1

Aluminium 
PALETTE

Finish:
White lacquered aluminium (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered aluminium (similar to RAL Design0805005)
Black lacquered aluminium (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered aluminium (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered aluminium (colour reference "Olive green polyurethane PO08")

Note:
Stackable up to 10 stools

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 (English Version) €

Code Finish pack m3 Kg

Aluminium

XX 0000

42
cm

16
  /

"
4

8

Alluminio
PALETTE

Finitura:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Alluminio

25PAA01 1 0,11

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 14,5 / con 3 pezzi = Kg. 11,2 / con 2 pezzi = Kg. 8,0 / con 1 pezzo = Kg. 4,7

390

5−2024 (IT) €
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tessuto / fabric pelle / leather

Cuscino rimovibile
RAMA

Finitura rivestimento cuscino rimovibile Rama: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3

20RAM02 Cuscino rimovibile Rama (non sfoderabile) 1 0,04 1,3272 324 384 434 373 489 492 665

5−2024 (IT) €
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Legenda dimensioni
SUSHI LAMINAM

Piani

*

90 10
0 150 cm

59"

177 cm
693/4"

200 cm
783/4"

220 cm
865/8"

220 cm
865/8"

260 cm
1023/8"

177/224/271 cm
693/4/885/8/1063/4"

200/237/274 cm
786/4/931/4/1077/8"

200/247/294 cm
783/4/972/8/1153/4"

220/257/294 cm
865/8/1012/8/1161/8"

220/267/314 cm
865/8/1051/8/1233/4"

*

*

*

*

*

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

 

200 cm
786/4"

150 cm
59"

177 cm
693/4"

*

177/214/251/288 cm
693/4/842/8/987/8/1133/8"

150/187/224 cm
59/735/8/882/8"

300 cm
1181/8"

260 cm
1023/8"

300  cm
1181/8"

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

Legenda dimensioni
SUSHI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS17* 150-187-224
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01SUS15 177-214-251-288
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01SUS18* 200-237-274
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01SUS52* 220-257-294
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS02A 37,5 cm 1 0,03 6,5

3.888 4.089 4.490

4.041 4.242 4.643

4.995 4.732 5.010

5.148 4.885 5.163

4.969 5.587 5.922

5.122 5.740 6.075

5.278 5.896 6.236

5.431 6.049 6.389

316

116

152 

5−2024 (IT) €
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Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli lunghezza 300 cm presentano una tra la sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS17F 150
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01SUS15F 177
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01SUS67F 200
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01SUS52F 220 
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS71F 260 
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01SUS75F 300 
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET02 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU02 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

2.524 3.045 3.203

2.677 3.198 3.356

3.636 3.340 3.654

3.789 3.493 3.807

3.913 4.612 4.989

4.066 4.765 5.142

4.360 5.059 5.442

4.513 5.212 5.595

4.601 5.297 5.692

4.754 5.450 5.845

4.852 5.550 5.954

5.005 5.703 6.107

 116 

 152 

 100 

 116 

 105 

 378 
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Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva P008")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS12* 177-224-271
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01SUS20* 200-247-294
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01SUS19* 220-267-314
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUS06A 33 cm 1 0,03 6

5.088 4.861 5.150

5.241 5.014 5.303

5.067 5.690 6.030

5.220 5.843 6.183

5.386 6.004 6.349

5.539 6.157 6.502

340

116

152 
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Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Alluminio verniciato "Exclusive" (Brown, Champagne, Onyx black, Space gray) - Maggiorazione vedi sotto

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli lunghezza 300 cm presentano una tra la sottopiano di sup-
porto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno essere 
posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS79F 150
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01SUS12F 177
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01SUS16F 200
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS19F 220
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01SUS81F 260 
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01SUS54F 300 
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Gambe metallo verniciate "Exclusive" - - -

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02FOR01 Foro passacavi laterale o centrale Ø6 cm - - -

02RET03 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,007 1,5

02CPU03 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

3.170 3.251 3.501

3.323 3.404 3.654

3.685 3.581 3.906

3.838 3.734 4.059

4.153 4.852 5.235

4.306 5.005 5.388

4.467 5.166 5.555

4.620 5.319 5.708

4.738 5.437 5.835

4.892 5.590 5.988

4.970 5.666 6.075

5.123 5.819 6.228

 116 

 152 

 100 

 116 

 105 

 378 
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Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

12
0 240 cm

944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

295 cm
1161/8"

Prof. 120 cm
Depth 472/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

90

170/210/250 cm 
667/8/823/4/983/8"

170 cm
667/8"

150/190/230 cm
59/747/8/901/2"

150 cm
59"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

10
0

200/240/280 cm
783/4/941/2/1102/8"

200 cm
783/4"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

220 cm
865/8"

240 cm
944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

295 cm
1161/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

80 cm
314/8"80

123/163/203 cm
483/8/641/8/79"

123 cm
483/8"

Prof. 80 cm
Depth 314/8"

150/190/230 cm
59/747/8/901/2"

150 cm
59"

Legenda dimensioni
THIN-K ARGILLA

5−2024 (IT) €

Nei tavoli Thin-K fino a 200 cm di lunghezza con piano in Argilla le trafile sottopiano sono 
in alluminio anodizzato.

Nei tavoli Thin-K oltre i 200 cm di lunghezza con piano in Argilla le trafile sottopiano sono 
verniciate di colore nero.
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80 cm
31 / "4 8

Allungabile - Profondità 80 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK01 123-163-203 Verniciato 1 0,27 54

01THK02 150-190-230 Verniciato 1 0,32 62

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

3.053

3.355

152
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Fisso - Profondità 80 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK03F 80 Verniciato 1 0,18 29

01THK01F 123 Verniciato 1 0,27 39

01THK02F 150 Verniciato 1 0,32 44

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET09 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU07 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -

1.869

2.120

2.300

116

105

378

152
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Allungabile - Profondità 90 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK10 150-190-230 Verniciato 1 0,36 65

01THK04 170-210-250 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

3.750

4.025

152
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Fisso - Profondità 90 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK10F 150 Verniciato 1 0,36 47

01THK04F 170 Verniciato 1 0,37 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET10 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU08 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -

2.752

2.907

116

105
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Allungabile - Profondità 100 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK05 200-240-280 Verniciato 1 0,5 91

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

4.753

152
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Fisso - Profondità 100 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK05F 200 Verniciato 1 0,5 66

01THK08F 220 Verniciato 1 0,55 80

01THK09F 240 Verniciato 1 0,59 86

01THK30F 260 Verniciato 1 0,64 91

01THK31F 280 Verniciato 1 0,68 97

01THK07F 295 Verniciato 1 0,73 101

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET11 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

02CPU09 Porta CPU in metacrilato opalino 1 0,14 5,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -

3.911

4.697

5.013

5.253

5.426

5.604

116
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Fisso - Profondità 120 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK32F 240 Verniciato 1 0,69 110

01THK33F 260 Verniciato 1 0,75 118

01THK34F 280 Verniciato 1 0,8 125

01THK35F 295 Verniciato 1 0,86 131

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

02RET08 Rete cablaggio in materiale plastico 1 0,07 1

02VER01 Vertebra metacrilato opalino 1 0,01 1,5

Passacavi vedi pag. 368 - - -

5.631

5.915

6.135

6.306

116

105

152
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Tavolino
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Altezza 19 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK16F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THK17F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THK18F 150 Verniciato 1 0,32 42

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Altezza 34 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THK19F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THK20F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THK21F 150 Verniciato 1 0,32 42

1.819

2.070

2.250

152

1.819

2.070

2.250
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Tavolino
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite/grigio Aragona (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato rosso Jaipur (simile al RAL Design0303020)
Acciaio verniciato verde bluastro (simile al RAL 6004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite/grigio Aragona (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato rosso Jaipur (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato verde bluastro (simile al RAL 6004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Maggiorazione per verniciatura "non di serie"
vedi personalizzazioni a pag. 349 del listino Feel at Home 1–2023

Altezza 19 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK16F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THK17F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THK18F 150 Verniciato 1 0,32 42

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Altezza 34 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THK19F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THK20F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THK21F 150 Verniciato 1 0,32 42

1.176

1.298

1.430

152
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Sedia
TONBO

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 1 mq.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05TON01 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,3

Peso collo: con 2 pezzi = Kg. 11,8 / con 1 pezzo = Kg. 6,9

793 833 850 879 897 904 988 1.135
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Poltroncina
TONBO

Finitura base:
Legno massello di frassino naturale
Legno massello di frassino tinto rovere europeo
Legno massello di frassino tinto noce
Legno massello di frassino tinto nero
Legno massello di frassino tinto rosso rubino (rif. colore "Poliuretano rosso rubino P010")
Legno massello di frassino tinto verde oliva (rif. colore "Poliuretano verde oliva PO08")
Legno massello di frassino tinto grigio Londra (rif. colore simile al RAL Design0805005)

Finitura rivestimento: 
A = Alveo, Biacco, Valencia (pelle sintetica), COM (tessuto Cliente)
B = Borgo, Field 2, Greto, Merit, Stipa, COL (pelle Cliente)
C = Patio, Remix 3, Vello
D = Canvas 2, Hero 2, Orsetto, Scuba, Steelcut Trio 3
E = Divina Melange 3, RePo 3D
F = Hallingdal 65, Moss
L2 = Neocoast (pelle fiore corretto) 
L3 = Elmosoft (pelle semi-anilina)

Note:
Per ordini COM/COL vedi interno di copertina.

Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Seduta con rivestimento NON sfoderabile.

PIEDINI:
Di serie in feltro per pavimenti in legno.

Consumo COM: 0,5 ml (H. 140 cm).
Consumo COL: 1 mq.

Codice Base Rivestimento colli m3 Kg

A B C D E F L2 L3 

05TON11 Frassino naturale, Frassino tinto 1 0,3 7,8

1 collo contiene 1 pezzo

965 1.006 1.022 1.052 1.070 1.077 1.161 1.308
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AluAlu p.118

be-Easy Slatted Argilla p.123
Bodoni Laminam® p.124

Elephantino p.130
Elephantino scocca chiusa p.134

Font p.138
Fun-Go p.139

LP Riciclata p.140

Maki Laminam® p.142

Nori Laminam® p.148

Palette p.155

Stria p.156
Sushi Laminam® p.158

Thin-K Argilla p.164
Thin-K Tavolino Alluminio p.173
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OUTDOOR

30

Pouf

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 0

Lounge chair

Finish of cover: 
A = COM (Customer fabric)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Pouf / Lounge chair / Lounge armchair
ALUALU

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Pouf consumption:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm).
Seat consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).
Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 OUT (English Version) €

0 0 0 0

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Protective cover "Casper", see page 182 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 00 0 0 0

Lounge armchair

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 00 0 0 0

Base finish:
White lacquered steel (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered steel (similar to RAL Design0805005) 
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered steel (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered steel (colour reference "Olive green polyurethane PO08")
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29ALU01 29ALU02 29ALU03

ALUALU
Pouf / Sedia lounge / Poltroncina lounge
Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura rivestimento: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Pouf

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU01 1 0,45 13

Sedia lounge

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU02 1 0,51 17

Poltroncina lounge

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU03 1 0,57 21

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

943 1.002 1.057

1.709 1.984 2.245

2.170 2.487 2.787

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
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2 seater sofa

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 0

3 seater sofa

Finish of cover: 
A = COM (Customer fabric)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

2 seater sofa / 3 seater sofa
ALUALU

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Pouf consumption:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm).
Seat consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).
Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 OUT (English Version) €

0 0 0 0

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Protective cover "Casper", see page 182 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 00 0 0 0

Base finish:
White lacquered steel (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered steel (similar to RAL Design0805005) 
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered steel (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered steel (colour reference "Olive green polyurethane PO08")
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ALUALU
Divano 2 posti / Divano 3 posti
Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura rivestimento: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Divano 2 posti

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU05 1 1 38

Divano 3 posti

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU06 1 1,40 54

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

3.067 3.667 4.236

3.928 4.652 5.340

5−2024 (IT) €
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Lounger

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 0

Lounger with castors

Finish of cover: 
A = COM (Customer fabric)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Lounger / Lounger with castors
ALUALU

Note:
REMOVABLE COVERS:
Removable upholstery for the fabric versions.

For info on fabric composition, see inside cover.

For COM orders, see inside cover.

Pouf consumption:
COM: 1,4 ml (H. 140 cm).
Seat consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).
Seat with right or left armrest consumption: 
COM: 2,5 ml (H. 140 cm).

Fire retardant treatments available on request, please contact the 
sales office.

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 OUT (English Version) €

0 0 0 0

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Protective cover "Casper", see page 182 - - -

Code Cover pack m3 Kg

A B C E

XXX 0 0 00 0 0 0

Base finish:
White lacquered steel (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered steel (similar to RAL Design0805005) 
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered steel (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered steel (colour reference "Olive green polyurethane PO08")
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ALUALU
Lettino / Lettino con ruote
Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura rivestimento: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio

Note:
SFODERABILITÁ:
Il rivestimento nelle versioni in tessuto è sfoderabile.

Lettino

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU10 1 0,84 31

Lettino con ruote

Codice Rivestimento colli m3 Kg

A B C

29ALU11 1 0,84 32

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

2.033 2.422 2.802

2.083 2.472 2.752

5−2024 (IT) €
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Occasional table

Code Top pack m3 Kg

Fenix-NTM®

XXX 0 0 0

Occasional table
ALUALU

1−2023 OUT (English Version) €

0

Optionals

Code Description pack m3 Kg

Protective cover "Casper", see page 182 - - -

Base finish:
White lacquered steel (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered steel (similar to RAL Design0805005) 
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered steel (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered steel (colour reference "Olive green polyurethane PO08")

Finish of top: 
Fenix-NTM® black edge (white Kos 0032, London grey 0718, Ingo black 0720)

04ALU11PI04ALU10PI
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ALUALU
Tavolino
Finitura base: 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano: 
Fenix-NTM® bordo nero (bianco Kos 0032, grigio Londra 0718, nero Ingo 0720)

Tavolino

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

04ALU10PI 80 x 40 1 0,14 10

04ALU11PI 80 x 80 1 0,29 13,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

751

982

5−2024 (IT) €
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5−2024 (IT) €

INDEX



12374

Code Lenght Legs Top pack m3 Kg

Argilla

X 160 Lacquered 1 0,19 27

X 200 Lacquered 1 0,37 42

X 240 Lacquered 1 0,39 44

Optionals

Code Description pack m3 Kg

02GTA02 Legs height cut to size - - -

Protective cover "Casper", see page 182 - - -

INDEX

BE-EASY SLATTED ARGILLA
Table - Depth 89 cm

Note:
Under-top side bars in anodised aluminium. 

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 OUT (English Version) €

0

0

0

 152 
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Finish of top:
Laminate finished with a “Argilla Grigio chiaro” layer
Laminate finished with a “Argilla Fango” layer
Laminate finished with a “Argilla Pece” layer
Laminate finished with a “Argilla Rosso bollo” layer

Suggested colour combination:
Argilla Grigio chiaro Sand grey or Black lacquered steel
Argilla Fango Ottawa beaver or Black lacquered steel
Argilla Pece London grey or Black lacquered steel
Argilla Rosso bollo Terracotta brown or Black lacquered steel

Leg finish:
Sand grey lacquered steel (similar to RAL 9002)
Ottawa beaver lacquered steel (similar to RAL Design0805010) 
London grey lacquered steel (similar to RAL Design0805005)
Terracotta brown lacquered steel (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Black lacquered steel (similar to RAL 9004)

Verificare dimensioni tavoli in base a misura doga standard

OUTDOORBE-EASY SLATTED ARGILLA
Fisso - Profondità 89 cm
Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Laminato rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Laminato rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Laminato rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Laminato rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Finitura trafile sottopiano:
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato terracotta

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01BEA60F 160 Verniciato 1 0,19 27

01BEA61F 200 Verniciato 1 0,37 42

01BEA62F 240 Verniciato 1 0,39 44

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

2.140

2.424

2.707

152

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR

188 cm 188 cm

208 cm

228 cm

268 cm

300 cm

208/255/302 cm

188/235/282 cm

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

74" 74"

208 cm

268 cm 

188/225/262 cm
74/885/8/1031/8" 74/885/8/1031/8"

811/8"
811/8"

208/245/282 cm 

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

10
090

811/8/964/8/111"

811/8/1003/8/1187/8"

896/8"

1054/8"

1054/8"

1181/8"

228 cm
896/8"

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Legenda dimensioni
BODONI LAMINAM®

5−2024 (IT) €
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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OUTDOOR

70 cm
27 4/8"

Allungabile - Profondità 90 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOO14 188-225-262 Verniciato 2 0,81 116

01BOO15 208-245-282 Verniciato 2 0,85 123

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

5.340 5.970 6.062

5.538 6.120 6.225

152

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR

70 cm
27 4/8"69 27

1 / 8
"

Fisso - Profondità 90 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 cm presentano una trafila sottopiano  
di supporto centrale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOO15F 188 Verniciato 2 0,76 92

01BOO16F 208 Verniciato 2 0,8 98

01BOO17F 228 Verniciato 2 0,85 104

01BOO18F 268 Verniciato 2 0,97 127

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

4.070 4.769 5.143

4.319 5.018 5.398

4.847 5.546 5.932

5.271 5.968 6.362
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OUTDOOR

80 cm
31 4/8"

100 cm
39 3/8"

Allungabile - Profondità 100 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOO16 188-235-282 Verniciato 2 0,87 126

01BOO17 208-255-302 Verniciato 2 0,92 136

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

5.413 6.037 6.130

5.642 6.271 6.332
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OUTDOOR

80 cm
31 4/8"

100 cm
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Fisso - Profondità 100 cm
BODONI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 268 e 300 cm presentano una trafila sottopiano 
di supporto centrale.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01BOO50F 188 Verniciato 2 0,8 98

01BOO51F 208 Verniciato 2 0,85 104

01BOO52F 228 Verniciato 2 0,9 111

01BOO53F 268 Verniciato 2 0,99 128

01BOO54F 300 Verniciato 2 1,04 136

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

4.330 5.029 5.406

4.588 5.287 5.673

4.752 5.451 5.840

4.915 5.612 6.012

5.089 5.785 6.194

152

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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Quattro gambe
ELEPHANTINO

Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182   vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH61 Acciaio verniciato 1 0,4 9

1 collo contiene 1 pezzo

226

 153 195 237    324

 153 195 237    324

 14 

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
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Sled base - Polypropylene seat
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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Four legs - Polypropylene seat
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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ELEPHANTINO
Slitta
Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 16 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH63 Acciaio verniciato 1 0,4 10,3

1 collo contiene 1 pezzo

241

 153 195 237    324

 153 195 237    324

14

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Poltroncina lounge
ELEPHANTINO

Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182   vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH65 Acciaio verniciato 1 0,4 9

1 collo contiene 1 pezzo

226

 153 195 237    324

 153 195 237    324

 14 

5−2024 (IT) €
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Outdoor

OUTDOOR
Legenda
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

5−2024 (IT) €

Scocca in polipropilene riciclato

Quattro gambe Slitta

Lounge
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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OUTDOOR
Quattro gambe
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182   vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH62 Acciaio verniciato 1 0,4 9,2

1 collo contiene 1 pezzo

234

 153 195 237    324

 153 195 237    324

14 

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
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Sled base - Polypropylene seat
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Four legs wood - Polypropylene seat
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ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
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Four legs wood - Polypropylene seat
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Four legs - Polypropylene seat
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Sled base - Polypropylene seat
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Four legs wood - Polypropylene seat
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Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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OUTDOORELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Slitta
Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 16 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182   vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH64 Acciaio verniciato 1 0,4 10,7

1 collo contiene 1 pezzo

248

 153 195 237    324

 153 195 237    324

14

5−2024 (IT) €
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Four legs - Polypropylene seat
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Sled base - Polypropylene seat
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Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Four legs - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Sled base - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

Four legs wood - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
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0,60,60,6
05ELH23 05ELH24 05ELH25

05ELH13 05ELH14 05ELH15

05ELH03 05ELH04 05ELH05

ELEPHANTINO (20ELH01) LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)
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Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO

Armchair lounge - Polypropylene seat
ELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA

OUTDOORELEPHANTINO SCOCCA CHIUSA
Poltroncina lounge
Finitura base: 
Acciaio verniciato (nei colori del polipropilene)

Finitura scocca: 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Di serie in plastica dura.

INFO SPEDIZIONI SMONTATO:
Per ordini superiori alle 8 unità, il prodotto viene spedito smontato.
- 4 scocche = 1 collo - Kg 17 / m3 0,41
- 4 basi = 1 collo - Kg 14 / m3 0,26

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182   vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Base Scocca colli m3 Kg

Polipropilene

05ELH66 Acciaio verniciato 1 0,4 9,2

1 collo contiene 1 pezzo

234

 153 195 237    324

 153 195 237    324

14 

5−2024 (IT) €
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PE

OUTDOOR
Polietilene / Polietilene rifinito con strato di argilla
FONT

Finitura:
Polietilene bianco (riferimento colore "Polipropilene bianco PP01")
Polietilene nero (riferimento colore "Polipropilene nero PP03")
Polietilene verde prato (riferimento colore "Polipropilene verde prato PP13")
Polietilene rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Polietilene rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Polietilene rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Polietilene rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Polietilene Argilla

25FON04 1 0,15 6,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

319 694

5−2024 (IT) €
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FUN-GO

Finish:
Polymer finished with a “Argilla Grigio chairo” layer
Polymer finished with a “Argilla Fango” layer
Polymer finished with a “Argilla Pece” layer
Polymer finished with a “Argilla Rosso bollo” layer

Code Finish pack m3 Kg

X 0 0 0

1−2023 (English Version) €
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25FUN0325FUN0225FUN01

Argilla

0

X 0 0 00

X 0 0 00

Code Height

32 cm

42 cm

52 cm

OUTDOOR
Tavolino
FUN-GO

Finitura:
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Verde salvia"
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Blu profondo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Altezza Finitura colli m3 Kg

Argilla Smaltato

25FUN01 32 cm 1 0,20 14

25FUN02 42 cm 1 0,15 17

25FUN03 52 cm 1 0,13 17

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 000 contattare ufficio commerciale - - -

649 649

598 598

598 598

5−2024 (IT) €
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LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

kg
1,3

20LPI01 02AGG07

kg
+0,8

12 cm
6  / "6 8

OUTDOORLP Riciclata
Sedia
Finitura: 
Polipropilene bianco (PP19) 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
-  Fino a 10 pz.
-  Su carrello fino a 12 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI11 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 21,4 / con 3 pezzi = Kg. 16,9 / con 2 pezzi = Kg. 12,4 / con 1 pezzo = Kg. 7,9

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

159

153 195 237 324

153 195 237 324

14

195

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
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20LPI01

02TLP01 + 02AGG0702TLP01

02AGG07LIPS-R (20LIR01) LIPS-S (20LIS01)

kg
+0,8

4  cm
1  / "5 8

Poltroncina
LP Riciclata

Finitura: 
Polipropilene bianco (PP19) 
Polipropilene avorio (PP14) 
Polipropilene argilla (PP15) 
Polipropilene agave (PP16) 
Polipropilene grafite (PP17) 
Polipropilene grigio Londra (PP18) 

Finitura rivestimento cuscino Lips: 
A = COM (tessuto Cliente)
B = Heritage, Natté
C = Lopi, Patio
E = RePo 3D

Note:
Per informazioni su composizioni tessuti vedi interno di copertina.

Per ordini COM vedi interno di copertina.

PIEDINI:
Con terminale intercambiabile adatto a qualsiasi tipo di
pavimentazione.

IMPILABILITÀ:
- Fino a 7 pz.
- Su carrello fino a 7 pz.

Consumo cuscino Lips: 0,5 ml (H. 140 cm).

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Polipropilene

05LPI12 1 0,38

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 23,4 / con 3 pezzi = Kg. 18,4 / con 2 pezzi Kg. 13,4 / con 1 pezzo = Kg. 8,4

Optionals

Codice Descrizione Rivestimento colli m3 Kg

A B C E

20LIR01 Cuscino rimovibile LIPS-R (non sfoderabile) 1 0,01 1

20LIS01 Cuscino rimovibile LIPS-S (non sfoderabile) 1 0,01 1

02FOR06 Maggiorazione foro su scocca per consentire lo 
scolo dell'acqua

- - -

20CAR03 Carrello trasporto sedie (acciaio verniciato nero) 1 0,12 19

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

169

153 195 237 324

153 195 237 324

14

195

5−2024 (IT) €
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR
Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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81 cm
31 7/8"

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 90 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAO15 139-176-214 Verniciato 3 0,41 89

01MAO16 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Verniciato 4 0,5 104

01MAO17* 189-226-263 Verniciato 3 0,51 106

01MAO18* 209-246-283 Verniciato 3 0,55 113

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO01A 37,5 cm 1 0,03 6,5

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.946 4.279 4.468

5.000 4.795 4.928

5.367 6.038 6.396

5.578 6.244 6.577

316

5−2024 (IT) €
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81 cm
31 7/8"

OUTDOOR
Fisso - Profondità 90 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK13F 139 Verniciato 1 0,36 66

01MAK14F 166 Verniciato 1 0,42 75

01MAK54F 189 Verniciato 1 0,46 82

01MAK40F 209 Verniciato 1 0,5 88

01MAK58F 249 Verniciato 1 0,59 100

01MAK62F 289 Verniciato 1 0,67 117

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

2.824 3.172 3.369

4.067 3.812 3.992

4.340 5.038 5.413

4.604 5.303 5.683

5.094 5.793 6.182

5.445 6.141 6.542

5−2024 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 100 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAO21* 166-213-260 Verniciato 3 0,52 109

01MAO22* 189-236-283 Verniciato 3 0,57 116

01MAO23* 209-256-303 Verniciato 3 0,62 126

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO06A 33 cm 1 0,03 6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

5.189 4.878 5.167

5.445 6.110 6.471

5.689 6.360 6.696

340

5−2024 (IT) €
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91 cm
35 7/8"

OUTDOOR
Fisso - Profondità 100 cm
MAKI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01MAK66F 139 Verniciato 1 0,39 71

01MAK15F 166 Verniciato 1 0,45 80

01MAK18F 189 Verniciato 1 0,5 88

01MAK17F 209 Verniciato 1 0,55 94

01MAK68F 249 Verniciato 1 0,65 108

01MAK42F 289 Verniciato 1 0,74 126

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.024 3.375 3.578

4.363 4.029 4.337

4.600 5.299 5.676

4.816 5.515 5.901

5.183 5.882 6.280

5.478 6.174 6.580

5−2024 (IT) €
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR
Legenda dimensioni
NORI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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L

75

90

67

74

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 90 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOO15 139-176-214
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01NOO16 166-203-241-278
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01NOO17* 189-226-263
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01NOO18* 209-246-283 
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO01A 37,5 cm 1 0,03 6,5

3.946 4.279 4.468

4.099 4.432 4.621

5.000 4.795 4.928

5.153 4.948 5.081

5.367 6.038 6.396

5.520 6.191 6.549

5.578 6.244 6.577

5.731 6.397 6.730

152 

316

5−2024 (IT) €
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L

75

90

69 67

74

OUTDOOR
Fisso - Profondità 90 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR13F 139
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01NOR14F 166
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01NOR54F 189
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01NOR40F 209 
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR58F 249
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01NOR62F 289
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

2.824 3.172 3.369

2.977 3.325 3.522

4.067 3.812 3.992

4.220 3.965 4.145

4.340 5.038 5.413

4.493 5.191 5.566

4.604 5.303 5.683

4.757 5.456 5.836

5.094 5.793 6.182

5.247 5.946 6.335

5.445 6.141 6.542

5.598 6.294 6.695

152 

5−2024 (IT) €
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L

75

100

67

84

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 100 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOO21 166-213-260
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01NOO22* 189-236-283
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01NOO23* 209-256-303
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO02A 33 cm 1 0,03 6

5.189 4.878 5.167

5.342 5.031 5.320

5.445 6.110 6.471

5.598 6.263 6.624

5.689 6.360 6.696

5.842 6.513 6.849

340

 152 

5−2024 (IT) €
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L

75

100

69 67

84

OUTDOOR
Fisso - Profondità 100 cm
NORI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

I tavoli di lunghezza 289 cm presentano una trafila sottopiano di 
supporto centrale, pertanto eventuali fori passacavi non potranno 
essere posizionati centrati nella profondità ma lievemente spostati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01NOR66F 139
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01NOR15F 166
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01NOR18F 189
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01NOR17F 209 
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01NOR68F 249
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01NOR42F 289
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

3.024 3.375 3.578

3.177 3.528 3.731

4.363 4.029 4.337

4.516 4.182 4.490

4.600 5.299 5.676

4.753 5.452 5.829

4.816 5.515 5.901

4.969 5.668 6.054

5.183 5.882 6.280

5.336 6.035 6.433

5.478 6.174 6.580

5.631 6.327 6.733

152
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229

42 cm
16  / "4 8

kg
3,1

Aluminium 
PALETTE

Finish:
White lacquered aluminium (similar to RAL 9016)
"Fenix-NTM® London grey" lacquered aluminium (similar to RAL Design0805005)
Black lacquered aluminium (similar to RAL 9004)
Terracotta brown lacquered aluminium (colour reference "Terracotta brown polyurethane PO06")
Olive green lacquered aluminium (colour reference "Olive green polyurethane PO08")

Note:
Stackable up to 10 stools

Reinforced packaging, see inside cover.

1−2023 (English Version) €

Code Finish pack m3 Kg

Aluminium

XX 0000

42
cm

16
  /

"
4

8

OUTDOOR
Alluminio
PALETTE

Finitura:
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
IMPILABILITÀ:
- Fino a 10 pz.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Codice Finitura colli m3 Kg

Alluminio

25PAA01 1 0,11

Peso collo: con 4 pezzi = Kg. 14,5 / con 3 pezzi = Kg. 11,2 / con 2 pezzi = Kg. 8,0 / con 1 pezzo = Kg. 4,7

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 contattare ufficio commerciale - - -

390

5−2024 (IT) €

INDEX



156

STRIA STRIA

kg
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kg
6,0

54 cm
21  / "2 8
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  /
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  /
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53 cm
20  / "7 8
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  /

 "
6

8 26
"

45
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m

54 cm
21  / "2 8

78
 c

m
30

  /
 "

6
8

82
 c

m
32

  /
 "

2
8

64 cm
25  / "2 8

66
 c

m

kg
4,5

18
  /

 "
1

8 26
"

46
 c

m

66
 c

m

47 cm
18  / "4 8

8

59 cm
23  / "2 8

05STR1105STR01 47 cm
18  / "4 8

20 cm
7  / "7 8

10
6 

cm
41

  /
 "

6
88

05STR03

OUTDOORSTRIA
Sedia
Finitura:
Teak

Note:
IMPILABILITÀ:
- Fino a 4 pz.
- Su carrello fino a 4 pz.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Sedia

Codice Finitura colli m3 Kg

Teak

05STR01 1 0,26 6,8

Sedia con braccioli

Codice Finitura colli m3 Kg

Teak

05STR11 1 0,3 7,6

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 contattare ufficio commerciale - - -
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STRIA STRIA

kg
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kg
6,0
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 c
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m
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 c
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  /

 "
1

8 26
"

46
 c

m

66
 c

m

47 cm
18  / "4 8

8

59 cm
23  / "2 8

05STR1105STR01 47 cm
18  / "4 8

20 cm
7  / "7 8

10
6 

cm
41

  /
 "

6
88

05STR03

OUTDOOR

117

47
,5

 c
m

18
  /

 "
6

8

kg
2,8

18
  /

 "
6

8

47
,5

 c
m

47 cm
18 / "4 8

54,5 cm
21 / "4 8

47 cm
18 / "4 8

15 cm
5 / "7 8

94
 c

m
37

"

Folding stool
STRIA

Finish:
Teak

Finish of cover: 
B = Heritag

Note:
Reinforced packaging, see inside cover.

Code Cover pack m3 Kg

B

X 1 0 00

11−2023 (English Version) €

INDEX
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m
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  /
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m
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 c
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47 cm
18  / "4 8

8

59 cm
23  / "2 8

05STR03 05STR12

47 cm
18  / "4 8

20 cm
7  / "7 8

10
6 

cm
41

  /
 "

6
88

Poltroncina pieghevole / Sgabello pieghevole
STRIA

Finitura:
Teak

Finitura rivestimento:
B = Heritage

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Poltroncina pieghevole

Codice Rivestimento colli m3 Kg

B

05STR03 1 0,12 8,5

Sgabello pieghevole

Codice Rivestimento colli m3 Kg

B

05STR12 1 0,09 6,8

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 contattare ufficio commerciale - - -

548

400
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Legenda dimensioni
SUSHI LAMINAM

Piani

*

90 10
0 150 cm

59"

177 cm
693/4"

200 cm
783/4"

220 cm
865/8"

220 cm
865/8"

260 cm
1023/8"

177/224/271 cm
693/4/885/8/1063/4"

200/237/274 cm
786/4/931/4/1077/8"

200/247/294 cm
783/4/972/8/1153/4"

220/257/294 cm
865/8/1012/8/1161/8"

220/267/314 cm
865/8/1051/8/1233/4"

*

*

*

*

*

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

 

200 cm
786/4"

150 cm
59"

177 cm
693/4"

*

177/214/251/288 cm
693/4/842/8/987/8/1133/8"

150/187/224 cm
59/735/8/882/8"

300 cm
1181/8"

260 cm
1023/8"

300  cm
1181/8"

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

OUTDOOR
Legenda dimensioni
SUSHI LAMINAM®

5−2024 (IT) €

= 3a prolunga aggiuntiva (a richiesta)
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Legenda dimensioni
MAKI LAMINAM

Piani

vetro nero

film

Laminam®

Laminam® Sp. 10 mm

*

90 10
0139 cm 

546/8"
139 cm
546/8"

166 cm 
653/8"

166 cm
653/8"

189 cm 
743/8"

189 cm
743/8"

209 cm
822/8"

209 cm
822/8"

249 cm 
98"

289 cm 
1136/8"

249 cm
98"

289 cm
1136/8"

*

*

*

*

*

139/176/214 cm 
546/8/692/8/842/8"

166/203/241/278 cm 
653/8/797/8/947/8/1094/8"

189/226/263 cm 
743/8/89/1034/8"

209/246/283 cm 
822/8/967/8/1113/8"

209/256/303 cm
822/8/1006/8/1192/8"

189/236/283 cm
743/8/927/8/1113/8"

166/213/260 cm
653/8/837/8/1023/8"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

Laminam® Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

Laminam®

OUTDOOR

 231 

 121 

5−2024 (IT) €

Piani

Laminam® Sp. 10 mm

vetro nero

Personalizzazioni

MAGGIORAZIONE PER RIDUZIONE IN LUNGHEZZA:
applicare la maggiorazione al prezzo di listino del tavolo di misura immediatamente
successiva a quella richiesta - tempi di produzione da confermare.
Non sono realizzabili riduzioni in profondità.

MAGGIORAZIONE PER VERNICIATURA GAMBE ALTERNATIVO: 
è possibile realizzare la verniciatura delle gambe di colore diverso SOLO se
presenti a listino per altri modelli - tempi produzione da confermare.

COLORE TOP E  VERNICIATURE NON PRESENTI A LISTINO (solo per quantità):  
contattare ufficio commerciale - tempi di produzione da confermare.

INDEX
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OUTDOOR
Allungabile - Profondità 90 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUO15* 150-187-224
Alluminio

3 0,41 81

Verniciato

01SUO16 177-214-251-288
3a prolunga di serie

Alluminio
4 0,5 96

Verniciato

01SUO17* 200-237-274
Alluminio

3 0,51 98

Verniciato

01SUO18* 220-257-294 
Alluminio

3 0,55 105

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO01A 37,5 cm 1 0,03 6,5

3.888 4.089 4.490

4.041 4.242 4.643

4.995 4.732 5.010

5.148 4.885 5.163

4.969 5.587 5.922

5.122 5.740 6.075

5.278 5.896 6.236

5.431 6.049 6.389

316

152

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
Fisso - Profondità 90 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS17F 150
Alluminio

1 0,36 58

Verniciato

01SUS15F 177
Alluminio

1 0,42 67

Verniciato

01SUS67F 200
Alluminio

1 0,46 74

Verniciato

01SUS52F 220 
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS71F 260 
Alluminio

1 0,59 92

Verniciato

01SUS75F 300 
Alluminio

1 0,67 109

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

2.524 3.045 3.203

2.677 3.198 3.356

3.636 3.340 3.654

3.789 3.493 3.807

3.913 4.612 4.989

4.066 4.765 5.142

4.360 5.059 5.442

4.513 5.212 5.595

4.601 5.297 5.692

4.754 5.450 5.845

4.852 5.550 5.954

5.005 5.703 6.107

152
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OUTDOOR
Allungabile - Profondità 100 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)

Finitura prolunghe:
Fenix-NTM® bordo nero (nero Ingo 0720)  per piani Pietra di Cardoso Nero, Noir Desir, Nero Greco
Fenix-NTM® bordo colore (bianco Kos 0032)  per piani Statuarietto, Calcatta Oro Venato
Fenix-NTM® bordo colore (castoro Ottawa 0717)  per piani Terra di Matera, Terra di Saturnia, Emperador Extra
Fenix-NTM® bordo colore (grigio Londra 0718)  per piani Pietra Piasentina Grigio

Note:
Nei tavoli con i codici contrassegnati con l’asterisco (*) c’è la 
possibilità di aggiungere la terza prolunga per aumentare 
ulteriormente l’allungo.

I tavoli che in estensione superano i 250 cm presentano una leggera 
flessione del piano, che rientra negli standard di qualità accettati.

Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUO21* 177-224-271
Alluminio

3 0,52 101

Verniciato

01SUO22* 200-247-294
Alluminio

3 0,57 108

Verniciato

01SUO23* 220-267-314
Alluminio

3 0,62 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

(*) 3a prolunga aggiuntiva

Codice Lunghezza Piano colli m3 Kg

Fenix-NTM®

50SUO02A 33 cm 1 0,03 6

5.088 4.861 5.150

5.241 5.014 5.303

5.067 5.690 6.030

5.220 5.843 6.183

5.386 6.004 6.349

5.539 6.157 6.502

340

 152 
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OUTDOOR
Fisso - Profondità 100 cm
SUSHI LAMINAM®

Finitura gambe:
Alluminio anodizzato
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Alluminio verniciato "Linecompact grigio sabbia" (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato "Linecompact cacao" (simile al RAL 8019)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® castoro Ottawa" (simile al RAL Design0805010)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Londra" (simile al RAL Design0805005)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Bromo" (simile al RAL 7012)
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® grigio Aragona" (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato "Fenix-NTM® rosso Jaipur" (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano:
Laminam® IN-SIDE
(Terra di Matera, Terra di Matera fiammato, Pietra Piasentina Grigio, Pietra Piasentina Grigio fiammato, 
Terra di Saturnia, Terra di Saturnia fiammato, Pietra di Cardoso Nero, Pietra di Cardoso Nero fiammato)
---
Laminam® I NATURALI
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco)
---
Laminam® I NATURALI Lucidato **
(Statuarietto, Calcatta Oro Venato, Emperador Extra, Noir Desir, Nero Greco

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

(**) Laminam® I NATURALI Lucidato
Si prega di notare che i piani Laminam® nella versione lucida 
possono presentare una leggera ondulazione sulla superficie, 
particolarmente evidente in condizioni di luce riflessa.
Si sottolinea che questa ondulazione è un fenomeno, pressoché 
inevitabile, causato dal processo di levigatura del sottile strato di 
vetro applicato, e deve essere considerata come parte integrante del 
prodotto e come tale accettata.

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Laminam®

IN-SIDE
Laminam®

I NATURALI
Laminam®

I NATURALI
Lucidato **

01SUS79F 150
Alluminio

1 0,39 63

Verniciato

01SUS12F 177
Alluminio

1 0,45 72

Verniciato

01SUS16F 200
Alluminio

1 0,5 80

Verniciato

01SUS19F 220
Alluminio

1 0,55 87

Verniciato

01SUS81F 260
Alluminio

1 0,65 100

Verniciato

01SUS54F 300
Alluminio

1 0,74 118

Verniciato

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.170 3.251 3.501

3.323 3.404 3.654

3.685 3.581 3.906

3.838 3.734 4.059

4.153 4.852 5.235

4.306 5.005 5.388

4.467 5.166 5.555

4.620 5.319 5.708

4.738 5.437 5.835

4.892 5.590 5.988

4.970 5.666 6.075

5.123 5.819 6.228

152

5−2024 (IT) €
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Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

12
0 240 cm

944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

295 cm
1161/8"

Prof. 120 cm
Depth 472/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

90

170/210/250 cm 
667/8/823/4/983/8"

170 cm
667/8"

150/190/230 cm
59/747/8/901/2"

150 cm
59"

Prof. 90 cm
Depth 353/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

10
0

200/240/280 cm
783/4/941/2/1102/8"

200 cm
783/4"

Prof. 100 cm
Depth 393/8"

220 cm
865/8"

240 cm
944/8"

260 cm
1023/8"

280 cm
1102/8"

295 cm
1161/8"

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

Argilla

80 cm
314/8"80

123/163/203 cm
483/8/641/8/79"

123 cm
483/8"

Prof. 80 cm
Depth 314/8"

150/190/230 cm
59/747/8/901/2"

150 cm
59"

OUTDOOR
Legenda dimensioni
THIN-K ARGILLA

5−2024 (IT) €

Nei tavoli Thin-K fino a 200 cm di lunghezza con piano in Argilla le trafile sottopiano sono 
in alluminio anodizzato.

Nei tavoli Thin-K oltre i 200 cm di lunghezza con piano in Argilla le trafile sottopiano sono 
verniciate di colore nero.

INDEX
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80 cm
31 / "4 8

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 80 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO02 123-163-203 Verniciato 1 0,27 54

01THO03 150-190-230 Verniciato 1 0,32 62

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.053

3.355

152

5−2024 (IT) €
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80 cm
31 / "4 8

69
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OUTDOOR
Fisso - Profondità 80 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO01F 80 Verniciato 1 0,18 29

01THO02F 123 Verniciato 1 0,27 39

01THO03F 150 Verniciato 1 0,32 44

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

1.869

2.120

2.300

152

5−2024 (IT) €
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90 cm
35 / "4 8

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 90 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO04 150-190-230 Verniciato 1 0,36 65

01THO05 170-210-250 Verniciato 1 0,37 76

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.750

4.025

152

5−2024 (IT) €
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90 cm
35 / "4 8
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OUTDOOR
Fisso - Profondità 90 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO04F 150 Verniciato 1 0,36 47

01THO05F 170 Verniciato 1 0,37 53

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

2.752

2.907

152

5−2024 (IT) €
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100 cm
39 / "3 8

OUTDOOR
Allungabile - Profondità 100 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO06 200-240-280 Verniciato 1 0,5 91

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

4.753

152

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
Fisso - Profondità 100 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO06F 200 Verniciato 1 0,5 66

01THO07F 220 Verniciato 1 0,55 80

01THO08F 240 Verniciato 1 0,59 86

01THO09F 260 Verniciato 1 0,64 91

01THO10F 280 Verniciato 1 0,68 97

01THO11F 295 Verniciato 1 0,73 101

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

3.911

4.697

5.013

5.253

5.426

5.604

152

5−2024 (IT) €
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120 cm
47 / "2 8

OUTDOOR
Fisso - Profondità 120 cm
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni/prolunghe:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO12F 240 Verniciato 1 0,69 110

01THO13F 260 Verniciato 1 0,75 118

01THO14F 280 Verniciato 1 0,8 125

01THO15F 295 Verniciato 1 0,86 131

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

5.631

5.915

6.135

6.306

152

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
Tavolino
THIN-K ARGILLA

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato castoro Ottawa (simile al RAL Design0805010)
Acciaio verniciato grigio Londra (simile al RAL Design0805005)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Fango"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Pece"
Alluminio rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Combinazione di colori consigliata:
Argilla Grigio chiaro	 	 Acciaio verniciato grigio sabbia o Nero
Argilla Fango	 	 Acciaio verniciato castoro Ottawa o Nero
Argilla Pece	 	 Acciaio verniciato grigio Londra o Nero
Argilla Rosso bollo	 	 Acciaio verniciato rosso Jaipur o Nero

Altezza 19 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO16F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THO17F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THO18F 150 Verniciato 1 0,32 42

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Altezza 34 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Argilla

01THO19F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THO20F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THO21F 150 Verniciato 1 0,32 42

1.819

2.070

2.250

152

1.819

2.070

2.250

5−2024 (IT) €
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OUTDOOR
Tavolino
THIN-K ALLUMINIO

Finitura gambe:
Acciaio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042) 
Acciaio verniciato bianco (simile al RAL 9016)
Acciaio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Acciaio verniciato grigio antracite/grigio Aragona (simile al RAL 7015) 
Acciaio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Acciaio verniciato rosso Jaipur (simile al RAL Design0303020)
Acciaio verniciato verde bluastro (simile al RAL 6004)
Acciaio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Acciaio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Finitura piano/gambe particolari esterni:
Alluminio verniciato grigio alluminio (simile al RAL 7042)
Alluminio verniciato bianco (simile al RAL 9016) 
Alluminio verniciato grigio sabbia (simile al RAL 9002) 
Alluminio verniciato grigio antracite/grigio Aragona (simile al RAL 7015) 
Alluminio verniciato nero (simile al RAL 9004)
Alluminio verniciato rosso Jaipur (simile al RAL Design0303020)
Alluminio verniciato verde bluastro (simile al RAL 6004)
Alluminio verniciato terracotta (riferimento colore "Poliuretano terracotta PO06")
Alluminio verniciato verde oliva (riferimento colore "Poliuretano verde oliva PO08")

Note:
Imballi rinforzati vedi interno di copertina.

Maggiorazione per verniciatura "non di serie"
vedi personalizzazioni a pag. 171 del listino Feel Outdoorsy 1–2023

Altezza 19 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THO16F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THO17F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THO18F 150 Verniciato 1 0,32 42

Optionals

Codice Descrizione colli m3 Kg

02GTA02 Taglio gambe a misura - - -

Copertura protettiva "Casper" vedi pag. 182 vedere listino Feel Outdoorsy 1–2023 - - -

Altezza 34 cm

Codice Lunghezza Gambe Piano colli m3 Kg

Alluminio verniciato

01THO19F 80 Verniciato 1 0,18 27

01THO20F 123 Verniciato 1 0,27 37

01THO21F 150 Verniciato 1 0,32 42

1.176

1.298

1.430

152

1.176

1.298

1.430

5−2024 (IT) €
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Contenitore sottoletto (Optionals)
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Price list € - November 2022 - EV

ALUALU bed sommier

Bed - slatted base not included

Note

Optional storage unit under the bed  

Mattress size

WxD W1 W2 D1 code

90x200 - 35⅜”x78⅝”

100x200 - 39⅜”x78⅝”

120x200 - 47⅜”x78⅝”

140x200 - 55⅛”x78⅝”

150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8”

170x200 - 66⅞”x78⅝”

180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

00
00

Lacquered Metal

Listino € - Maggio 2024 - IT

ALUALU BED sommier

Letto - rete non inclusa

Contenitore sottoletto opzionale

Note

Metallo verniciato

Nero

Bianco

Rosso Jaipur

Champagne

Misura materasso

LxP L1 P1 codice

90x200 - 35⅜"x78⅝" 96
37⅞"

206
81⅛" 52LA01

100x200 - 39⅜"x78⅝" 106
41⅞"

206
81⅛” 52LA02

120x200 - 47⅜"x78⅝" 126
49⅝"

206
81⅛” 52LA03

140x200 - 55⅛"x78⅝" 146
57⅜”

206
81⅛” 52LA04

150x200 - 59"x786/8" 156
61⅜”

206
81⅛” 52LA05

153x203 - 602/8"x791/8" Queen size
(AU - USA)

159
62⅝”

209
82⅜" 52LA06

160x190 - 63"x746/8" 166
65⅜”

196
77⅛" 52LA07

160x200 - 63"x786/8" 166
65⅜”

206
81⅛” 52LA08

170x200 - 66⅞"x78⅝" 176
69⅛"

206
81⅛” 52LA09

180x200 - 707/8"x786/8" 186
73⅛"

206
81⅛” 52LA10

183x203 - 746/8"x786/8" King size
(AU)

189
74⅜"

209
82⅜” 52LA11

190x200 - 746/8"x786/8" 196
77⅛”

206
81⅛” 52LA12

193x203 - 76"x791/8" King size
(USA)

199
78⅜”

209
82⅜” 52LA13

739

757

774

814

814

814

818

818

862

862

862

862

862
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P1

L1

Letto - rete non inclusa

30
11 8

6

86
33 8

7

Contenitore sottoletto (Optionals)

P1

L1

Letto - rete non inclusa

Letto - rete non inclusa

30
11 8

6

Contenitore sottoletto (Optionals)

P1

L1

41
16 8

1

100
39 8

3

INDEX

201

P1

L1

L2

00
00

00
00

Price list € - November 2022 - EV

ALUALU bed wooden headboard

Bed - slatted base not included

Note

Lacquered Metal / Wood finishes

Optional storage unit under the bed  

Mattress size

WxD W1 W2 D1 code

90x200 - 35⅜”x78⅝”

100x200 - 39⅜”x78⅝”

120x200 - 47⅜”x78⅝”

140x200 - 55⅛”x78⅝”

150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8”

170x200 - 66⅞”x78⅝”

180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

00
00

Frassino laccato 
opaco

Frassino tinto Rovere 
naturale

Frassino tinto Rovere 
nero

Frassino tinto Noce   

Frassino tinto Eucalipto

VA DEFINITO SE FARE FRASSINO TINTO
O SE PARTIRE DA IMPIALLACCI NOBILI

Listino € - Maggio 2024 - IT

Contenitore sottoletto opzionale

ALUALU BED testiera in legno

Letto - rete non inclusa

Note

Finiture legno

Frassino laccato opaco Frassino tinto Rovere naturale

Frassino tinto Rovere nero

Frassino tinto Noce   

Frassino tinto Eucalipto

Metallo verniciato:

Nero

Bianco

Rosso Jaipur

Champagne

Misura materasso

LxP L1 P1 codice

90x200 - 35⅜"x78⅝" 96
37⅞”

220
86⅝" 52LA21

100x200 - 39⅜"x78⅝" 106
41⅞”

220
86⅝" 52LA22

120x200 - 47⅜"x78⅝" 126
49⅝”

220
86⅝" 52LA23

140x200 - 55⅛"x78⅝" 146
57⅜”

220
86⅝" 52LA24

150x200 - 59"x786/8" 156
61⅜”

220
86⅝" 52LA25

153x203 - 602/8"x791/8" Queen size
(AU - USA)

159
62⅝”

223
87⅝" 52LA26

160x190 - 63"x746/8" 166
65⅜”

210
82⅝" 52LA27

160x200 - 63"x786/8" 166
65⅜”

220
86⅝" 52LA28

170x200 - 66⅞"x78⅝" 176
69⅛”

220
86⅝" 52LA29

180x200 - 707/8"x786/8" 186
73⅛”

220
86⅝" 52LA30

183x203 - 746/8"x786/8" King size
(AU)

189
74⅜”

223
87⅝" 52LA31

190x200 - 746/8"x786/8" 196
77⅛”

220
86⅝" 52LA32

193x203 - 76"x791/8" King size
(USA)

199
78⅜”

223
87⅝" 52LA33

1.377 1.377

1.395 1.395

1.434 1.434

1.518 1.518

1.584 1.584

1.584 1.584

1.588 1.588

1.588 1.588

1.676 1.676

1.698 1.698

1.698 1.698

1.698 1.698

1.698 1.698
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Slatted base for ALUALU bed

Mattress size Slatted base

WxD WxD

90x200 90x200 - 353/8” x786/8”

100x200 100x200 - 393/8” x786/8”

120x200 120x200 - 472/8”x786/8”

140x200 140x200 - 551/8”x786/8”

150x200 - 59”x786/8” 150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” 153x203 - 602/8”x791/8”

160x190 - 63”x746/8” 160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8” 160x200 - 63”x786/8”

170x200 170x200 - 667/8”x786/8”

180x200 - 707/8”x786/8” 180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” 183x203 - 746/8”x786/8”

190x200 - 746/8”x786/8” 190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” 193x203 - 76”x791/8”

Multi-layer natural wood boards
thickness 1,8 cm - 

Roller slat made up of wooden slats joined by
an elastic and non-deformable rubber slat holder sheath

Mattress size Slatted base

WxD WxD

90x200 90x200 - 353/8” x786/8”

100x200 100x200 - 393/8” x786/8”

120x200 120x200 - 472/8”x786/8”

140x200 140x200 - 551/8”x786/8”

150x200 - 59”x786/8” 150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” 153x203 - 602/8”x791/8”

160x190 - 63”x746/8” 160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8” 160x200 - 63”x786/8”

170x200 170x200 - 667/8”x786/8”

180x200 - 707/8”x786/8” 180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” 183x203 - 746/8”x786/8”

190x200 - 746/8”x786/8” 190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” 193x203 - 76”x791/8”

6/8"  with ventilation perforated boards

VA DEFINITO SE INSERIRE ANCHE RETI METALLICHE TRADIZIONALI

INDEX
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Slatted base for ALUALU bed

Mattress size Slatted base

WxD WxD

90x200 90x200 - 353/8” x786/8”

100x200 100x200 - 393/8” x786/8”

120x200 120x200 - 472/8”x786/8”

140x200 140x200 - 551/8”x786/8”

150x200 - 59”x786/8” 150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” 153x203 - 602/8”x791/8”

160x190 - 63”x746/8” 160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8” 160x200 - 63”x786/8”

170x200 170x200 - 667/8”x786/8”

180x200 - 707/8”x786/8” 180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” 183x203 - 746/8”x786/8”

190x200 - 746/8”x786/8” 190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” 193x203 - 76”x791/8”

Multi-layer natural wood boards
thickness 1,8 cm - 

Roller slat made up of wooden slats joined by
an elastic and non-deformable rubber slat holder sheath

Mattress size Slatted base

WxD WxD

90x200 90x200 - 353/8” x786/8”

100x200 100x200 - 393/8” x786/8”

120x200 120x200 - 472/8”x786/8”

140x200 140x200 - 551/8”x786/8”

150x200 - 59”x786/8” 150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” 153x203 - 602/8”x791/8”

160x190 - 63”x746/8” 160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8” 160x200 - 63”x786/8”

170x200 170x200 - 667/8”x786/8”

180x200 - 707/8”x786/8” 180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” 183x203 - 746/8”x786/8”

190x200 - 746/8”x786/8” 190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” 193x203 - 76”x791/8”

6/8"  with ventilation perforated boards

VA DEFINITO SE INSERIRE ANCHE RETI METALLICHE TRADIZIONALI

Listino € - Maggio 2024 - IT

Rete per letto ALUALU BED

Pianale in multistrato
spessore 1,8 cm - 6/8” provvisto di fori traspiranti

Listello a rullo composto da doghe di legno unite da una guaina elastica 
ed indeformabile per il supporto delle doghe in gomma

Misura materasso Rete

LxP LxP codice

90x200 90x200 - 353/8" x786/8" 52PL01

100x200 100x200 - 393/8" x786/8" 52PL02

120x200 120x200 - 472/8"x786/8" 52PL03

140x200 140x200 - 551/8"x786/8" 52PL04

150x200 - 59"x786/8" 150x200 - 59"x786/8" 52PL05

153x203 - 602/8"x791/8" 153x203 - 602/8"x791/8" 52PL06

160x190 - 63"x746/8" 160x190 - 63"x746/8" 52PL07

160x200 - 63"x786/8" 160x200 - 63"x786/8" 52PL08

170x200 170x200 - 667/8"x786/8" 52PL09

180x200 - 707/8"x786/8" 180x200 - 707/8"x786/8" 52PL10

183x203 - 746/8"x786/8" 183x203 - 746/8"x786/8" 52PL11

190x200 - 746/8"x786/8" 190x200 - 746/8"x786/8" 52PL12

193x203 - 76"x791/8" 193x203 - 76"x791/8" 52PL13

Misura materasso Rete

LxP LxP codice

90x200 90x200 - 353/8" x786/8" 52RD01

100x200 100x200 - 393/8" x786/8" 52RD02

120x200 120x200 - 472/8"x786/8" 52RD03

140x200 140x200 - 551/8"x786/8" 52RD04

150x200 - 59"x786/8" 150x200 - 59"x786/8" 52RD05

153x203 - 602/8"x791/8" 153x203 - 602/8"x791/8" 52RD06

160x190 - 63"x746/8" 160x190 - 63"x746/8" 52RD07

160x200 - 63"x786/8" 160x200 - 63"x786/8" 52RD08

170x200 170x200 - 667/8"x786/8" 52RD09

180x200 - 707/8"x786/8" 180x200 - 707/8"x786/8" 52RD10

183x203 - 746/8"x786/8" 183x203 - 746/8"x786/8" 52RD11

190x200 - 746/8"x786/8" 190x200 - 746/8"x786/8" 52RD12

193x203 - 76"x791/8" 193x203 - 76"x791/8" 52RD13

245

245

245

345

345

345

345

345

345

345

345

345

345

141

141

207

233

233

233

233

233

233

233

233

233

233
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BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi a terra o su basamento

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

BASI GOLA, SIMPLE, PROFILO. Elementi sospesi

PENSILI

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

35 / 13   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

INDEX

54

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Price list € - November 2022 - EV

H. 32 cm - 12 ”AVENUE Library. Metal Units

Unit
D 23 cm - 9”

Note
Customisations: Non customisable.

LH RH

Lacquered Metal

Lacquered Metal Exclusive

W code

45 cm - 176/8” LH

45 cm - 176/8” RH

LH RH W code

60 cm - 23⅝” LH

60 cm - 23⅝” RH

Unit
D 23 cm - 9”

INDEX

54

MADIE “NOME”. Elementi componibili a 45°

PENSILI. Elementi libreria in metallo

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

50 / 19   6/8”

H

2 / 6/8”

23 / 9”   

H

Price list € - November 2022 - EV

H. 32 cm - 12 ”AVENUE Library. Metal Units

Unit
D 23 cm - 9”

Note
Customisations: Non customisable.

LH RH

Lacquered Metal

Lacquered Metal Exclusive

W code

45 cm - 176/8” LH

45 cm - 176/8” RH

LH RH W code

60 cm - 23⅝” LH

60 cm - 23⅝” RH

Unit
D 23 cm - 9”

Listino € - Maggio 2024 - IT

AVENUE Library. Elementi in metallo H. 32 cm - 125/8"

A giorno
P 23 cm - 9"

A giorno
P 23 cm - 9"

Note
Personalizzazioni: non riducibili.

LH

LH

RH

RH

Metallo verniciato

Metallo verniciato Exclusive

L codice

60 cm - 23⅝" LH 45EMBA

60 cm - 23⅝" RH 45EMBB

L codice

45 cm - 176/8" LH 45EM44

45 cm - 176/8" RH 45EMAB

345

345

355

355
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Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Listino € - Maggio 2024 - IT

Il montante può essere usato come supporto per la TV, anche da solo, installato a parete o a soffitto.
Inoltre, può integrare una luce a LED verticale e il sistema di cablaggio per la TV.

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Altezza asse TV consigliata

Presentazione sistema AVENUE―Up TV System
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Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Nuovi elementi Avenue-Up TV swivel mechanism

Palo a soffitto per TV

Per gli elementi vedi listino prezzi
Personal Spaces by MD House

Palo a parete

Canalina passacavi

Palo a parete per TV

Meccanismo orientabile per TV

C’è già a listino ma io
lo ripeterei per dare delle informazioni
in più.
Tipo le dimensioni della TV
che può supportare

da 100 a max 350 H.89,6
H. 121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

?H.121,6
H. 236,8
H. 256
+taglio a misura

10
0

Altezza asse TV consigliata

400

40
0

300

200

30
0

20
0

100

10
0

12

10
0

89
,6

12
1,

6

43” 50” 55” 65”

Listino € - Maggio 2024 - IT

Montante a soffitto per TV (*). E’ obbligatorio l’utilizzo del meccanismo orientabile per TV (cod. 43MTV1)
Finitura “alluminio estruso anodizzato”
Meccanismo orientabile per TV e fori per posizionamento non inclusi.

Montante a parete per TV. E’ obbligatorio l’utilizzo del meccanismo orientabile per TV (cod. 43MTV1)
Finitura “alluminio estruso anodizzato”
Meccanismo orientabile per TV e fori per posizionamento non inclusi.

Finitura

Anodizzato 
Nero

Anodizzato 
Bronzo

Note
* Misure superiori a 350 cm - 137 6/8” dovranno essere preventivate dall’azienda.

Montante a parete
Finitura “alluminio estruso anodizzato”

Meccanismo orientabile per TV
Finitura nero

Canalina passacavi
Prezzo al ml (minimo imputabile 1 ml)

AVENUE―Up TV System. Elementi

H codice

Fino a 350 cm - 1376/8” 43MT17

maggiorazione posizione personalizzata TV 

codice

43MTV1

codice

ml 43PC01

H codice

121,6 cm - 477/8” 43MT21

236,8 cm - 932/8” 43MT23

256 cm - 1006/8” 43MT25

maggiorazione taglio a misura

maggiorazione posizione personalizzata TV

H codice

89,6 cm - 352/8” 43MT27

121,6 cm - 477/8” 43MT29

236,8 cm - 932/8” 43MT31

256 cm - 1006/8” 43MT33

maggiorazione taglio a misura

244 275

309 381

309 381

35 35

28 28

192 209

214 245

279 351

279 351

35 35

316 371

28 28

48 63

193
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AVENUE Up.

Composizione 2

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composizione 1

10
0

12
12

43” 50” 55” 65”

43” 50” 55” 65”

12

12
1,

6

10
0

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

1

Listino € - Maggio 2024 - IT

Composition 1 (C43TV01)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV01 1 43MT17 montante a soffitto per TV Max 350 cm

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

316

193

48

557

 55  

306



INDEX

185

139Listino € - Ottobre 2022 - IT

AVENUE Up.

Composizione 2

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composizione 1

10
0

12
12

43” 50” 55” 65”

43” 50” 55” 65”

12

12
1,

6

10
0

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

1

Listino € - Maggio 2024 - IT

Composition 2 (C43TV02)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV02 1 43MT21 montante a parete per TV 121,6 cm - 477/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

244

193

48

485

 31  

199
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AVENUE Up.

Composizione 4 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composizione 3 (dx/sx)

900

900

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

43” 50” 55” 65”

10
0

12
24 89

,612
1,

6

43” 50” 55” 65”

10
0

12

12
1,

6

32

89
,6

2
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composition 3 RH/LH (C43TV03)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV03 1 43MT21 montante a parete per TV 121,6 cm - 477/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43MT27 montante a parete 89,6 cm - 352/8”

1 43804G elemento a giorno 2 lato aperto 90 cm - 353/8” 24 cm - 94/8”

1 43BSM4 traverso di sostegno 90 cm - 353/8”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

244 244 244

193 193 193

192 192 192

535 619 619

122 122 122

48 48 48

1.334 1.418 1.418

 86  

292
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AVENUE Up.

Composizione 4 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composizione 3 (dx/sx)

900

900

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

43” 50” 55” 65”

10
0

12
24 89

,612
1,

6

43” 50” 55” 65”

10
0

12

12
1,

6

32

89
,6

2
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composition 4 RH/LH (C43TV04)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV04 1 43MT21 montante a parete per TV 121,6 cm - 477/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43MT27 montante a parete 89,6 cm - 352/8”

1 43RL14 ripiano in legno 90 cm - 353/8”

1 43BSM4 traverso di sostegno 90 cm - 353/8”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

244 244 244

193 193 193

192 192 192

111 196 196

122 122 122

48 48 48

910 995 995

 86  
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AVENUE Up.

Composizione 6 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 17 ” 43601G 366 484 484

60 cm - 23 ” 43602G 397 519 519

90 cm - 35 ” 43604G 469 558 558

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

Composizione 5 (dx/sx)

90 120

10
0

43” 50” 55” 65”

120

12
24 89

,612
1,

6

10
0

12
24 89

,6

43” 50” 55” 65”

12
1,

6

3

Listino € - Maggio 2024 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composition 5 RH/LH (C43TV05)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV05 1 43MT21 montante a parete per TV 121,6 cm - 477/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

2 43MT27 montante a parete 89,6 cm - 352/8”

1 436067 elemento 1 anta ribalta 120 cm - 472/8” 24 cm - 94/8”

1 43BSM6 traverso di sostegno 120 cm - 472/8”

1 43RL14 ripiano in legno 90 cm - 353/8”

1 43BSM4 traverso di sostegno 90 cm - 353/8”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

244 244 244

193 193 193

384 384 384

746 1.018 1.018

145 145 145

111 196 196

122 122 122

48 48 48

1.993 2.350 2.350

 147  

385
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AVENUE Up.

Composizione 6 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 17 ” 43601G 366 484 484

60 cm - 23 ” 43602G 397 519 519

90 cm - 35 ” 43604G 469 558 558

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

Composizione 5 (dx/sx)

90 120

10
0

43” 50” 55” 65”

120

12
24 89

,612
1,

6

10
0

12
24 89

,6

43” 50” 55” 65”

12
1,

6

3
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composition 6 RH/LH (C43TV06)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV06 1 43MT21 montante a parete per TV 121,6 cm - 477/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43MT27 montante a parete 89,6 cm - 352/8”

1 436067 elemento 1 anta ribalta 120 cm - 472/8” 24 cm - 94/8”

1 43BSM6 traverso di sostegno 120 cm - 472/8”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

244 244 244

193 193 193

192 192 192

746 1.018 1.018

145 145 145

48 48 48

1.568 1.840 1.840

 92  

292
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AVENUE Up.

Composizione 8 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 17 ” 43601G 366 484 484

60 cm - 23 ” 43602G 397 519 519

90 cm - 35 ” 43604G 469 558 558

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

Composizione 7 (dx/sx)

90 120

12
24 89

,6

25
6

10
0

43” 50” 55” 65”

10
0

43” 50”

60

4
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Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Composition 7 RH/LH (C43TV07)

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV07 1 43MT25 montante a parete per TV 256 cm - 1006/8”

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43MT33 montante a parete 256 cm - 1006/8”

1 43MT27 montante a parete 89,6 cm - 352/8”

1 436067 elemento 1 anta ribalta 120 cm - 472/8” 24 cm - 94/8”

1 43BSM6 traverso di sostegno 120 cm - 472/8”

4 43RL14 ripiano in legno 90 cm - 353/8”

4 43BSM4 traverso di sostegno 90 cm - 353/8”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

309 309 309

193 193 193

279 279 279

192 192 192

746 1.018 1.018

145 145 145

444 784 784

488 488 488

48 48 48

2.844 3.456 3.456

 357  

607
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AVENUE Up.

Composizione 8 (dx/sx)

Note
Personalizzazioni: non previste.

Finitura scocca e frontale
(schiena laccata)

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

L codice

45 cm - 17 ” 43601G 366 484 484

60 cm - 23 ” 43602G 397 519 519

90 cm - 35 ” 43604G 469 558 558

L codice

45 cm - 17 ” 436019 462 685 685

60 cm - 23 ” 436029 528 759 759

90 cm - 35 ” 436049 560 816 816

Composizione 7 (dx/sx)

90 120

12
24 89

,6

25
6

10
0

43” 50” 55” 65”

10
0

43” 50”

60

4

Listino € - Maggio 2024 - IT

Finitura scocca e frontale

Laccato 
opaco

Rovere 
naturale

Noce     

Rovere nero

Eucalipto

Elementi in:
metallo verniciato nero

Montante:
Anodizzato nero

Composition 8 RH/LH (C43TV08)

AVENUE―Up TV System. Composizioni

composizione q.tà codice descrizione L H

C43TV08 1 43MT17 montante a soffitto per TV Max 350 cm

1 43MTV1 meccanismo orientabile per TV

1 43MT15 montante a soffitto Max 350 cm

4 43RL12 ripiano in legno 60 cm - 23⅝”

4 43BSM2 traverso di sostegno 60 cm - 23⅝”

1 43PC01 canalina passacavi 1 ml

Totale

maggiorazione montante e traversi bronzo

maggiorazione luce LED per montante
- trasformatore incluso
- telecomando escluso

316 316 316

193 193 193

286 286 286

332 596 596

420 420 420

48 48 48

1.595 1.859 1.859

 163  

514
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DIMORA bed

Bed - slatted base not included

Note

Mattress size

WxD W1 W2 D1 code

150x200 - 59”x786/8”

153x203 - 602/8”x791/8” Queen size
(AU - USA)

160x190 - 63”x746/8”

160x200 - 63”x786/8”

170x200 - 66⅞”x78⅝”

180x200 - 707/8”x786/8”

183x203 - 746/8”x786/8” King size
(AU)

190x200 - 746/8”x786/8”

193x203 - 76”x791/8” King size
(USA)

Fabrics

A

Alveo

Biacco

Valencia

COM

B

Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

D

Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E

Divina
Melange 3

F

Hallingdal
65

Moss

L2

Neocoast

L3

Elmosoft

Verso

Ho preso le dimensioni di Legri e BomboSoft, ma potremmo considerare
l'eliminazione delle versioni più piccole in quanto potrebbero risultare troppo tozze.

P1

L1

Letto - rete non inclusa

30
11 8

6

86
33 8

7

Contenitore sottoletto (Optionals)

P1

L1

Letto - rete non inclusa

Letto - rete non inclusa

30
11 8

6

Contenitore sottoletto (Optionals)

P1

L1

41
16 8

1

100
39 8

3

Listino € - Maggio 2024 - IT

DIMORA Letto

Letto - rete non inclusa

Rivestimento

A
Alveo

Biacco

Valencia

COM

B
Borgo

Field 2

Greto

Merit

Stipa

COL

C 

Vello

Verso

D
Hero 2

Orsetto

Scuba

Steelcut
Trio 3

E
Divina
Melange 3

F
Hallingdal
65

Moss

L2
Neocoast

L3
Elmosoft

Note

Misura materasso

LxP L1 P1 codice

150x200 - 59"x786/8" 182
71⅝"

240
94⅜" 52LD05

153x203 - 602/8"x791/8" Queen size
(AU - USA)

185
72⅞"

243
95⅝" 52LD06

160x190 - 63"x746/8" 192
75⅝"

230
90⅜" 52LD07

160x200 - 63"x786/8" 192
75⅝”

240
94⅜” 52LD08

170x200 - 66⅞"x78⅝" 202
79⅜"

240
94⅜” 52LD09

180x200 - 707/8"x786/8" 212
83⅜"

240
94⅜” 52LD10

183x203 - 746/8"x786/8" King size
(AU)

215
84⅝"

243
95⅝” 52LD11

190x200 - 746/8"x786/8" 222
87⅜"

240
94⅜” 52LD12

193x203 - 76"x791/8" King size
(USA)

225
88⅝"

243
95⅝” 52LD13

2.639 3.281 3.525 3.852 4.092 4.230 4.147 5.406

2.639 3.281 3.525 3.852 4.092 4.230 4.147 5.406

2.786 3.467 3.751 4.130 4.408 4.568 4.472 5.931

2.796 3.477 3.761 4.140 4.418 4.578 4.482 5.941

2.911 3.547 3.812 4.166 4.426 4.576 4.485 5.848

2.921 3.557 3.822 4.176 4.436 4.586 4.495 5.858

2.921 3.557 3.822 4.176 4.436 4.586 4.495 5.858

3.185 3.911 4.213 4.617 4.914 5.084 4.982 6.537

3.185 3.911 4.213 4.617 4.914 5.084 4.982 6.537



Condominio è il modo in cui Kristalia ha scelto di rac-
contarsi e di rappresentarsi. È un progetto abitativo in 
divenire nato per interpretare, mostrare e comunicare 
il total living di Kristalia e di Personal Spaces by MD 
House. Condominio è l’archetipo residenziale moderno 
che nello showroom Kristalia diventa un set, un terri-
torio, un luogo per immaginare e un foglio bianco per 
progettare. Qui, negli ambienti comuni e in quelli pri-
vati, si costruiscono scenari di interni e momenti di vita 
quotidiana fermati nel tempo dalla fotografia. In questi 
spazi simbolici e situazioni abitative, le combinazioni tra 
arredi e sistemi diventano angoli e stanze, suggestioni e 
funzionalità da raccontare e da proporre. Condominio 
comunica la dimensione domestica e collettiva di Kri-
stalia e Personal Spaces by MD House, enfatizzando al 
massimo la personalità, la trasversalità d’uso e la com-
pletezza dell’offerta. Benvenuti in Condominio. 
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01
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Bottega ConsolleValet

120 x 40 cm 
472/8 x 156/8"

Valet

Bottega console

Consolle - L.120 x P.40 cm H.94 cm
Finitura gambe: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura piano: Vetro lucido fumè

Pz. 1 01BOT50 1.813

Poltroncina con bracciolo destro
Finitura rivestimento: Hero 2 col. 0512

Pz. 1 473010 1.602

Aria Profilo  /  Avenue Boiserie

Avenue Boiserie

Composizione
L. 000 x P. 00 x H. 00 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 1.026

Aria Profilo

Composizione 1
L. 000 x P. 00 x H. 236,8 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 0.000

Aria Profilo

Composizione 2
L. 000 x P. 00 x H. 236,8 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 0.000

0.000Totale

1 2

Composizione composta da: Codice Prezzo

Valet

Poltroncina con bracciolo destro
Finitura rivestimento: Hero 2 col. 0512

Pz. 1

Bottega Consolle

Consolle - L.120 x P. 40 cm H.94 cm
Finitura base: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura piano: Vetro lucido fumè

Pz. 1

Avenue Boiserie

Composizione
L. 30 x P. 35 x H. 96 cm

Pz. 1

Aria Profilo

Composizione 1
L. 62,5 x P. 43,2 x H. 236,8 cm  
Finitura: Specchio - Laccato opaco

Pz. 1

Aria Profilo
Composizione 2
L. 52,5 x P. 43,2 x H. 236,8 cm  
Finitura: Specchio - Laccato opaco
con portascarpe

Pz. 1

Totale

1.813

8.609

5−2024 (IT) €

INDEX

1.722

2.446

1.026

1.602
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01
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Bottega ConsolleValet

120 x 40 cm 
472/8 x 156/8"

Valet

Bottega console

Consolle - L.120 x P.40 cm H.94 cm
Finitura gambe: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura piano: Vetro lucido fumè

Pz. 1 01BOT50 1.813

Poltroncina con bracciolo destro
Finitura rivestimento: Hero 2 col. 0512

Pz. 1 473010 1.602

Aria Profilo  /  Avenue Boiserie

Avenue Boiserie

Composizione
L. 000 x P. 00 x H. 00 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 1.026

Aria Profilo

Composizione 1
L. 000 x P. 00 x H. 236,8 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 0.000

Aria Profilo

Composizione 2
L. 000 x P. 00 x H. 236,8 cm  
Finitura: xxxxx

Pz. 1 0.000

0.000Totale

1 2

02
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

BoxOne Box

BoxOne

Contenitore appendiabiti
Finitura struttura: Terracotta
Finitura frontale anta: Pink mirror MR03

Pz. 1 20BOX14 1.737

Box

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Brown
Finitura frontale anta: Vetro Stop Sol bronzo

Pz. 1 20BOX01 1.854

3.591Totale

BoxOne

Contenitore appendiabiti
Finitura struttura: Terracotta
Finitura frontale anta: Pink mirror MR03

Pz. 1

Box

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Brown
Finitura frontale anta: Vetro Stop Sol bronzo

Pz. 1

Totale

Composizione composta da: Codice Prezzo

1.737

1.854

3.591

5−2024 (IT) €

INDEX
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03
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Thin-K Elephantino Compas

295 x 100 cm 
116  /  x 39  / "1 8 3 8

Avenue Library

Thin-K

Avenue Library

Composizione
Profondità 23 cm

Pz. 1

Elephantino

Trespolo girevole, Scocca chiusa
Finitura base: Verniciato nero
Finitura rivestimento totale: ELMOSOFT col.33004

Pz. 1 05ELH35

Compas

Finitura base: Exclusive Brown
Finitura scocca: PA6 nero

Cuscino rimovibile Compas ELMOSOFT col.33004

Pz. 1

Pz. 1

05CMS01

20CMS02

Tavolo fisso - L. 295 x P. 100 cm H. 75 cm
Finitura gambe: Verniciato nero
Finitura piano: Argilla Fango

Pz. 1 01THK07F

2.936

1.239

446

659

5.604

10.884Totale

32

315

Composizione composta da: Codice Prezzo

Thin-K

Tavolo fisso - L. 295 x P. 100 cm H. 75 cm
Finitura base: Verniciato nero
Finitura piano: Argilla Fango

Pz. 1

Elephantino

Trespolo girevole, Scocca chiusa
Finitura base: Verniciato nero
Finitura rivestimento totale: ELMOSOFT col.33004

Pz. 1

Avenue Library

Composizione
Profondità 23 cm

Pz. 1

Compas

Finitura base: Exclusive Brown
Finitura scocca: PA6 nero

Cuscino rimovibile Compas ELMOSOFT col.33004

Pz. 1

Pz. 1

Totale

5.604

1.239

446

659

10.884

5−2024 (IT) €

INDEX

2.936
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03
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Thin-K Elephantino Compas

295 x 100 cm 
116  /  x 39  / "1 8 3 8

Avenue Library

Thin-K

Avenue Library

Composizione
Profondità 23 cm

Pz. 1

Elephantino

Trespolo girevole, Scocca chiusa
Finitura base: Verniciato nero
Finitura rivestimento totale: ELMOSOFT col.33004

Pz. 1 05ELH35

Compas

Finitura base: Exclusive Brown
Finitura scocca: PA6 nero

Cuscino rimovibile Compas ELMOSOFT col.33004

Pz. 1

Pz. 1

05CMS01

20CMS02

Tavolo fisso - L. 295 x P. 100 cm H. 75 cm
Finitura gambe: Verniciato nero
Finitura piano: Argilla Fango

Pz. 1 01THK07F

2.936

1.239

446

659

5.604

10.884Totale

32

315

04
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Flap
con meccanismo girevole

Flap
senza meccanismo girevole

Avenue Library

Flap

Avenue Library

Composizione
Profondità 23 cm

Pz. 1 1.528

Flap

Poltroncina senza meccanismo girevole
Finitura rivestimento esterno: ELMOSOFT col.33004
Finitura rivestimento frontale: ORSETTO col.01/2

Pz. 1 473030 2.435

Poltroncina con meccanismo girevole
Finitura rivestimento esterno: ELMOSOFT col.33004
Finitura rivestimento frontale: ORSETTO col.01/2

Pz. 1 473035 2.939

6.902Totale

32

32

32

60

Flap

Poltroncina con meccanismo girevole
Finitura rivestimento esterno: ELMOSOFT col.33004
Finitura rivestimento frontale: ORSETTO col.01/2

Pz. 1

Flap

Poltroncina senza meccanismo girevole
Finitura rivestimento esterno: ELMOSOFT col.33004
Finitura rivestimento frontale: ORSETTO col.01/2

Pz. 1

Avenue Library

Composizione
Profondità 23 cm

Pz. 1

Composizione composta da: Codice Prezzo

Totale

con meccanismo girevole senza meccanismo girevole

6.902

5−2024 (IT) €

INDEX

2.939

2.435

1.528
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05
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

be-Easy slatted tavolo

240 x 89 cm 
94 /  x 35"4 8

be-Easy slatted panchetta

200 x 40 cm 
78 /  x 15 / "6 8 6 8

Mustache

Degree

be-Easy slatted

Mustache-GA

Tappeto
28MGA02 300 x 400 (large)
Finitura: Charcoal

Pz. 1 7.031

be-Easy slatted

Panchetta - L. 240 x P. 40 cm H. 45 cm
Finitura gambe: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Alluminio verniciato terracotta

Pz. 1 23BEO13

28MGA02

1.153

Degree

Tavolino finitura base: Polipropilene nero
Finitura cappello: Polipropilene nero

Pz. 1 20DGR01 + 33DGR01 349

Tavolo fisso - L. 240 x P. 89 cm H. 75 cm
Finitura gambe: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Argilla Rosso bollo

Pz. 1 01BEA62F 2.707

6.902Totale

Composizione composta da: Codice Prezzo

be-Easy slatted

Tavolo fisso - L. 240 x P. 89 cm H. 75 cm
Finitura base: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Argilla Rosso bollo

Pz. 1

be-Easy slatted

Panchetta - L. 200 x P. 40 cm H. 45 cm
Finitura base: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Argilla Rosso bollo

Pz. 1

Mustache-GA

Tappeto
28MGA02 300 x 400 (large)
Finitura: Charcoal

Pz. 1

Degree

Tavolino finitura base: Polipropilene nero
Finitura cappello: Polipropilene nero

Pz. 1

Totale

be-Easy slatted panchettabe-Easy slatted tavolo

2.707

1.153

7.031

349

11.240

5−2024 (IT) €
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05
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

be-Easy slatted tavolo

240 x 89 cm 
94 /  x 35"4 8

be-Easy slatted panchetta

200 x 40 cm 
78 /  x 15 / "6 8 6 8

Mustache

Degree

be-Easy slatted

Mustache-GA

Tappeto
28MGA02 300 x 400 (large)
Finitura: Charcoal

Pz. 1 7.031

be-Easy slatted

Panchetta - L. 240 x P. 40 cm H. 45 cm
Finitura gambe: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Alluminio verniciato terracotta

Pz. 1 23BEO13

28MGA02

1.153

Degree

Tavolino finitura base: Polipropilene nero
Finitura cappello: Polipropilene nero

Pz. 1 20DGR01 + 33DGR01 349

Tavolo fisso - L. 240 x P. 89 cm H. 75 cm
Finitura gambe: Acciaio verniciato terracotta
Finitura piano: Argilla Rosso bollo

Pz. 1 01BEA62F 2.707

6.902Totale

Fun-Go

H. 32 cm
    12 / "5 8

Fun-Go

H. 42 cm
    16 / "4 8

Fun-Go

H. 52 cm
    20 / "4 8

06
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

AluAlu

Poltroncina lounge - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato verde oliva
Finitura rivestimento: HERITAGE Leaf

Pz. 1 29ALU03 2.487

Divano 3 posti - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato verde oliva
Finitura rivestimento: HERITAGE Leaf

Pz. 1 29ALU06 4.652

8.984Totale

Fun-Go

Fun-Go

Tavolino H. 42 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Pece”

Pz. 1 25FUN02 598

Fun-Go

Tavolino H. 52 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Verde salvia”

Pz. 1 25FUN03 598

Tavolino H. 32 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"

Pz. 1 25FUN01 649

AluAlu
Divano 3 posti

AluAlu
Poltroncina lounge

AluAlu

Divano 3 posti - L. 247 x P. 90 cm H. 88 cm
Finitura base: Acciaio verniciato verde oliva
Finitura rivestimento: HERITAGE Leaf

Pz. 1

AluAlu

Poltroncina lounge - L. 92 x P. 90 cm H. 88 cm
Finitura base: Acciaio verniciato verde oliva
Finitura rivestimento: HERITAGE Leaf

Pz. 1

Fun-Go

Tavolino H. 32 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Grigio chiaro"

Pz. 1

Fun-Go

Tavolino H. 42 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Pece”

Pz. 1

Fun-Go

Tavolino H. 52 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Verde salvia”

Pz. 1

Composizione composta da: Codice Prezzo

Totale

Divano 3 posti Poltroncina lounge

4.652

2.487

649

598

598

8.984

5−2024 (IT) €

INDEX
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AluAlu
Lettino con ruote

AluAlu
Lettino

AluAlu
Tavolino

07
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

AluAlu

Lettino - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1 29ALU10 2.422

Lettino con ruote - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1 29ALU11 2.472

AluAlu

Totale 5.876

Tavolino - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura piano: Fenix-NTM® bianco Kos 0032

Pz. 1 04ALU10PI 982

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

Lettino con ruote - L. 205 x P. 76 cm H. 47 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1

AluAlu

Lettino - L. 205 x P. 70 cm H. 47 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1

AluAlu

Tavolino - L. 80 x P. 40 cm H. 30 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura piano: Fenix-NTM® bianco Kos 0032

Pz. 1

Totale

Lettino con ruote Lettino Tavolino

2.472

2.422

982

5.876

5−2024 (IT) €

INDEX
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AluAlu
Lettino con ruote

AluAlu
Lettino

AluAlu
Tavolino

07
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

AluAlu

Lettino - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1 29ALU10 2.422

Lettino con ruote - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura rivestimento: HERITAGE ASH

Pz. 1 29ALU11 2.472

AluAlu

Totale 5.876

Tavolino - L. 000 x P. 00 cm H. 00 cm
Finitura base: Acciaio verniciato bianco
Finitura piano: Fenix-NTM® bianco Kos 0032

Pz. 1 04ALU10PI 982

Dimora

08
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Tag - 45

Dimora

Letto
Misura materasso 160x200 cm
Finitura rivestimento: MERIT

Pz. 1 52LD08

Tag - 45

Tavolino - D. 45 x H.65 cm
Base verniciata grigio Londra
Top Fenix-NTM® grigio Londra

Pz. 1 4724D3

Totale

3.477

398

3.875

Dimora

Letto
Misura materasso 160x200 cm
Finitura rivestimento: MERIT

Pz. 1

Tag - 45

Tavolino - D. 45 x H.65 cm
Base verniciata grigio Londra
Top Fenix-NTM® grigio Londra

Pz. 1

Composizione composta da: Codice Prezzo

Totale 3.875

5−2024 (IT) €

INDEX

3.477

398
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AluAlu Avenue Library

09
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

Letto - Misura materasso 180x200 cm
Finitura testiera: Frassino tinto Rovere naturale
Finitura giroletto: Metallo verniciato Rosso Jaipur 

Pz. 1 52LA30

Avenue Library

Profondità 23 cm

Pz. 1

Totale

1.698

601

2.299

32

60

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

Letto - Misura materasso 180x200 cm
Finitura testiera: Frassino tinto Rovere naturale
Finitura giroletto: Metallo verniciato Rosso Jaipur 

Pz. 1

Avenue Library

Profondità 23 cm

Pz. 1

Totale 2.299

5−2024 (IT) €

INDEX

1.698

601
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AluAlu Avenue Library

09
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

AluAlu

Letto - Misura materasso 180x200 cm
Finitura testiera: Frassino tinto Rovere naturale
Finitura giroletto: Metallo verniciato Rosso Jaipur 

Pz. 1 52LA30

Avenue Library

Profondità 23 cm

Pz. 1

Totale

1.698

601

2.299

32

60

10
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

Fun-Go

H. 32 cm
    12 / "5 8

FormaFun-Go

H. 42 cm
    16 / "4 8

Fun-Go

H. 52 cm
    20 / "4 8

Fun-Go

Forma

Divano 3 posti - L. 270 x P. 101 cm H. 80 cm

Pz. 1 A partire da 4.967

Fun-Go

Tavolino H. 42 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Blu profondo”

Pz. 1 25FUN02

04PAL33SBS

598

Fun-Go

Tavolino H. 52 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Pz. 1 25FUN03 598

Tavolino H. 32 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Fango"

Pz. 1 25FUN01 649

6.802Totale

Composizione composta da: Codice Prezzo

Fun-Go

Tavolino H. 32 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Fango"

Pz. 1

Fun-Go

Tavolino H. 42 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Smaltato Blu profondo"

Pz. 1

Fun-Go

Tavolino H. 52 cm
Polimero rifinito con uno strato di "Argilla Rosso bollo"

Pz. 1

Forma

Divano 3 posti - L. 270 x P. 101 cm H. 80 cm

Pz. 1

Totale

A partire da 4.967A partire da 4.967

649

598

598

4.967

6.812

5−2024 (IT) €

INDEX
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Entrance 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Holo Consolle

Consolle
L.160 x P.35 x H.94 cm
Finitura basamento: verniciato nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

1085 Edition

Poltroncina lounge
Finitura base: Rovere europeo
Finitura scocca: Cuoio cognac (Presot®)

Pz. 1 XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000

Pz. 1

0.000

BoxOne

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Space gray
Finitura frontale anta: Specchio grigio

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

Holo Consolle 1085 Edition

BoxOne

160 x 35 cm 
63 x 13  / "6 8

XXX000 +000

Avenue Boiserie

Composizione
L.180 x P.35 x H.143,7 cm
Finitura: Borgo 93,
Specchio Grigio, Blu Polvere

Luci led perimetrali (Optionals)

 

180 cm 
70  / "7 8

14
3,

7 
cm

 
56

  /
 "

5
8

Avenue Boiserie

11

Composizione composta da: Codice Prezzo

Holo Consolle

Consolle
L.160 x P.35 x H.94 cm
Finitura basamento: verniciato nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1 01HOL52

1085 Edition

Poltroncina lounge
Finitura base: Legno massello laccato rosso rubino
Finitura scocca: Cuoio cognac (Presot®)

Pz. 1 05EDI02

BoxOne

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Space gray
Finitura frontale anta: Specchio grigio

Pz. 1 20BOX11

Avenue Boiserie

Composizione
L.180 x P.35 x H.143,7 cm
Finitura: Borgo 93,
Specchio Grigio, Blu Polvere

Luci led perimetrali (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

Totale

1.460

3.508

1.838

10.104

5−2024 (IT) €

INDEX

2.648

+650
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Entrance 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Holo Consolle

Consolle
L.160 x P.35 x H.94 cm
Finitura basamento: verniciato nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

1085 Edition

Poltroncina lounge
Finitura base: Rovere europeo
Finitura scocca: Cuoio cognac (Presot®)

Pz. 1 XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000

Pz. 1

0.000

BoxOne

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Space gray
Finitura frontale anta: Specchio grigio

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

Holo Consolle 1085 Edition

BoxOne

160 x 35 cm 
63 x 13  / "6 8

XXX000 +000

Avenue Boiserie

Composizione
L.180 x P.35 x H.143,7 cm
Finitura: Borgo 93,
Specchio Grigio, Blu Polvere

Luci led perimetrali (Optionals)

 

180 cm 
70  / "7 8

14
3,

7 
cm

 
56

  /
 "

5
8

Avenue Boiserie

Entrance 2
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Holo Consolle

Consolle
L.160 x P.35 x H.94 cm
Finitura basamento: verniciato nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000

Pz. 1

0.000

BoxOne

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Space gray
Finitura frontale anta: Specchio grigio

Pz. 1 XXX000 0.000

Holo Consolle

BoxOne

160 x 35 cm 
63 x 13  / "6 8

XXX000 +000

Avenue Boiserie

Composizione
L.180 x P.35 x H.143,7 cm
Finitura: Borgo 93,
Specchio Grigio, Blu Polvere

Luci led perimetrali (Optionals)

 

180 cm 
70  / "7 8

14
3,

7 
cm

 
56

  /
 "

5
8

Avenue Boiserie

Dua Lounge PTB

Dua Lounge

Con meccanismo di ritorno
Finitura base: Exclusive Onyx black
Finitura rivestimento: Uniform Melange 723

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

PTB

Finitura base: nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1 XXX000 0.000

12

Holo Consolle

Consolle
L.160 x P.35 x H.94 cm
Finitura basamento: verniciato nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1 01HOL52

BoxOne

Contenitore porta 18 paia di scarpe
Finitura struttura: Exclusive Space gray
Finitura frontale anta: Specchio grigio

Pz. 1 20BOX11

Avenue Boiserie

Composizione
L.180 x P.35 x H.143,7 cm
Finitura: Borgo 93,
Specchio Grigio, Blu Polvere

Luci led perimetrali (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

Composizione composta da: Codice Prezzo

Totale

Dua Lounge

Con meccanismo di ritorno
Finitura base: "Exclusive" Onyx black
Finitura rivestimento: Uniform Melange 723

Pz. 1 05DUA63

PTB

Finitura base: nero
Finitura piano: Fenix-NTM® nero Ingo 0720

Pz. 1 25PTB01

1.460

1.838

2.978

702

10.276

5−2024 (IT) €

INDEX
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+650
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Concierge 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Thin-K

Tavolo fisso
L.295 x P.100 cm
Finitura piano e gambe: Rosso Jaipur

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Thin-K Elephantino

Avenue Library

315 cm 
124"

96
 c

m
 

37
  /

 "
6

8

295 x 100 cm 
116  /  x 39  / "1 8 3 8

Elephantino

Trespolo girevole, verniciato nero
Scocca chiusa, rivestimento totale tessuto ORSETTO col. 98/20

Pz. 1 XXX000 0.000

Avenue Library

Acciao verniciato grigio alluminio
Legno rovere nero

Supporto TV con braccio girevole (Optionals)
Luci led perimetrali (Optionals)

Pz. 1 XXX000 0.000

XXX000 +000
XXX000 +000

0.000Totale

13

Composizione composta da: Codice Prezzo

Thin-K

Tavolo fisso
L.295 x P.100 cm
Finitura piano e gambe: Rosso Jaipur

Pz. 1 01THK07F

Elephantino

Trespolo girevole, verniciato nero
Scocca chiusa, rivestimento totale tessuto ORSETTO col. 98/20

Pz. 1 05ELH35

Avenue Library

Acciao verniciato grigio alluminio
Legno rovere nero

Supporto TV con braccio girevole (Optionals)
Luci led perimetrali (Optionals)

Pz. 1

Totale

4.138

1.033

9.914

5−2024 (IT) €

INDEX

3.784

+190
+769
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Concierge 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Thin-K

Tavolo fisso
L.295 x P.100 cm
Finitura piano e gambe: Rosso Jaipur

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Thin-K Elephantino

Avenue Library

315 cm 
124"

96
 c

m
 

37
  /

 "
6

8

295 x 100 cm 
116  /  x 39  / "1 8 3 8

Elephantino

Trespolo girevole, verniciato nero
Scocca chiusa, rivestimento totale tessuto ORSETTO col. 98/20

Pz. 1 XXX000 0.000

Avenue Library

Acciao verniciato grigio alluminio
Legno rovere nero

Supporto TV con braccio girevole (Optionals)
Luci led perimetrali (Optionals)

Pz. 1 XXX000 0.000

XXX000 +000
XXX000 +000

0.000Totale

Dining Room

90 cm 
35  / "3 8

SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Holo Pillar

Tavolo
Ø 179 cm
Finitura basamento: Acciaio verniciato "Exclusive" Brown
Finitura piano: Legno effetto noce con bordo verniciato marrone

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Holo Pillar Tonbo

Ø 179 cm 
Ø 70  / "4 8

Tonbo

Poltroncina
Finitura base: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura rivestimento: Vello XXX

Pz. 1 XXX000 0.000

Tonbo

Poltroncina
Finitura base: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura rivestimento: Vello XXX

Pz. 1 XXX000 0.000

AVENUE Cabinets

Composition 2 (C4521RH)
L.90 x P.50 x H.128 cm
Finitura scocca e frontale: Laccato opaco Conchiglia
Elemento in metallo verniciato "Exclusive" Brown

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

Dining Room

AVENUE Cabinets

12
8 

cm
 

50
  /

 "
3

8

14

Composizione composta da: Codice Prezzo

Holo Pillar

Tavolo Ø 179 cm
Finitura basamento: Acciaio verniciato "Exclusive" Brown
Finitura piano: Legno effetto noce con bordo verniciato marrone

Pz. 1 01HOL41

Tonbo

Poltroncina
Finitura base: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura rivestimento: Vello 28

Pz. 1 05TON11

Tonbo

Poltroncina
Finitura base: Legno massello di frassino tinto nero
Finitura rivestimento: Vello 58

Pz. 1 05TON11

Avenue Cabinets

Composition 2 (C4521RH)
L.90 x P.50 x H.128 cm
Finitura scocca e frontale: Laccato opaco Conchiglia
Elemento in metallo verniciato "Exclusive" Brown

Pz. 1

Totale

5.418

1.022

1.022

9.932

5−2024 (IT) €

INDEX

2.470
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Living Room 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Avenue Up

Composizione porta TV
Composition 3 RH/LH (C43TV03)
Finitura metallo: nero
Finitura elemento a giorno: rovere nero

Luci led (Optionals)

Forma

Seduta
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

XXX000

Avenue Up

Font Forma

Font

Cemento terracotta

Pz. 1 XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000 0.000

Forma

Seduta angolo 30°
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 XXX000 0.000

Forma

Seduta terminale
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

+000

90 cm 
35  / "3 8

12
1,

6 
cm

 
47

  /
 "

7
8

13
0

cm
51

  /
 " 

1
8

360 cm
141  / "6 8

15

Composizione composta da: Codice Prezzo

Avenue Up

Composizione porta TV
Composition 3 RH/LH (C43TV03)
Finitura metallo: nero
Finitura elemento a giorno: rovere nero

Luci led (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

Forma

Seduta
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 04PAL21SS

Font

Cemento terracotta

Pz. 1 25FON01

Forma

Seduta angolo 30°
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 04PAL29SS

Forma

Seduta terminale
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 04PAL25SS

Totale

2.651

1.269

3.901

3.488

13.046

5−2024 (IT) €

INDEX

1.396

+341
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Living Room 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Avenue Up

Composizione porta TV
Composition 3 RH/LH (C43TV03)
Finitura metallo: nero
Finitura elemento a giorno: rovere nero

Luci led (Optionals)

Forma

Seduta
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

XXX000

Avenue Up

Font Forma

Font

Cemento terracotta

Pz. 1 XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000 0.000

Forma

Seduta angolo 30°
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 XXX000 0.000

Forma

Seduta terminale
Finitura rivestimento: MOSS col.004

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

+000

90 cm 
35  / "3 8

12
1,

6 
cm

 
47

  /
 "

7
8

13
0
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360 cm
141  / "6 8

Living Room 2
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Avenue Up

Composizione porta TV
Composition 3 RH/LH (C43TV03)
Finitura metallo: nero
Finitura elemento a giorno: rovere nero

Luci led (Optionals)

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

XXX000

Avenue Up

Font

Font

Cemento terracotta

Pz. 1 XXX000 0.000

+000

90 cm 
35  / "3 8

12
1,

6 
cm

 
47

  /
 "

7
8

Tenso

Tenso

Finitura piedi: Acciaio verniciato nero
Finitura rivestimento: ELMOSOFT col.33004

Pz. 2 XXX000 0.000

0.000Totale

16

Composizione composta da: Codice Prezzo

Avenue Up

Composizione porta TV
Composition 3 RH/LH (C43TV03)
Finitura metallo: nero
Finitura elemento a giorno: rovere nero

Luci led (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

Font

Cemento terracotta

Pz. 1 25FON01

Totale

Tenso

Finitura piedi: Acciaio verniciato nero
Finitura rivestimento: NEOCOAST col.43084

Pz. 2 TENT20

1.269

10.168

13.174

5−2024 (IT) €

INDEX

1.396

+341
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17
SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

64
 c

m
 

25
  /

 "
2

8

32
cm

 
12

  /
 "

5
8

360 cm 
141  / "6 8

17

Composizione composta da: Codice Prezzo

Avenue Cabinets

Composizione senza Palo TV
L. 360 x P. 50 H. 64 cm

Pz. 1 AVMI24

Palo TV
Finitura metallo verniciato nero

Pz. 1

Totale 4.044

5−2024 (IT) €

INDEX

3.549

495
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Living Room 3
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Avenue Up

Composizione
L.205 x P.35 x H.256 cm
Finitura metallo: nero
Finitura elementi: Rovere nero, Laccato Miele Opaco, Laccato Rubino Opaco

Luci led (Optionals)

Elephantino

Seduta
Finitura base: frassino tinto nero
Finitura scocca: Polipropilene grigio Londra (PP18)

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

XXX000

Bottega

Tavolo
L.280 x P.100 cm
Finitura base: Frassino tinto nero
Finitura piano: Vetro lucido fumè

Pz. 1 XXX000 0.000

Pz. 1 XXX000 0.000

Contorna

Seduta con braccioli e schienale basso
Finitura: Frassino tinto nero

Pz. 1 XXX000

0.000Totale

+000

0.000

Bottega

Avenue Up

Elephantino Contorna

205 cm 
80  / "6 8

25
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SHOP THE LOOK

Composizione composta da: Codice Prezzo

64
 c

m
 

25
  /

 "
2

8

32
cm
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  /
 "

5
8

360 cm 
141  / "6 8

18

Avenue Up

Composizione
L.205 x P.35 x H.256 cm
Finitura metallo: nero
Finitura elementi: Rovere nero, Laccato Miele Opaco, Laccato Rubino Opaco

Luci led (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

Contorna

Seduta con braccioli e schienale basso
Finitura: Frassino tinto nero

Pz. 1 05CON03

Elephantino

Seduta, scocca chiusa
Finitura base: frassino tinto nero
Finitura scocca: Polipropilene grigio Londra (PP18)

Pz. 1 05ELH22

Bottega

Tavolo
L.280 x P.100 cm
Finitura base: Frassino tinto nero
Finitura piano: Vetro lucido fumè

Pz. 1 01BOT03

Totale

Composizione composta da: Codice Prezzo

790

378

4.060

11.729

5−2024 (IT) €

INDEX

5.515

+986
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Bedroom 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Librio

Tavolino rettangolare
L.45x P.30 x H.65 cm
base exclusive Onyx Black
Top Fenix nero

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Librio Legri Orbit

Legri

Letto
Misura materasso 180 x 200 cm
Pianale in legno
Pelle Elmosfoft traforata colore 08055

Pz. 1 XXX000 0.000

Orbit

Comodino
Frassino tinto Rovere Nero

Top marmo Nero Marquinia (Optionals)

Pz. 1 XXX000 0.000

XXX000 +000

0.000Totale

19

Composizione composta da: Prezzo

Librio

Tavolino rettangolare
L.45 x P.30 x H.65 cm
Base exclusive Onyx Black
Top Fenix nero

Pz. 1

Legri

Letto
Misura materasso 180 x 200 cm
Pianale in legno
Pelle Elmosoft traforata colore 08055

Pz. 1

Totale

Orbit

Comodino
Frassino tinto Rovere Nero

Top marmo Nero Marquinia (Optionals)

Pz. 1

Pz. 1

5−2024 (IT) €

INDEX

444

5.676

7.816

1.170

+526
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Bedroom 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Librio

Tavolino rettangolare
L.45x P.30 x H.65 cm
base exclusive Onyx Black
Top Fenix nero

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Librio Legri Orbit

Legri

Letto
Misura materasso 180 x 200 cm
Pianale in legno
Pelle Elmosfoft traforata colore 08055

Pz. 1 XXX000 0.000

Orbit

Comodino
Frassino tinto Rovere Nero

Top marmo Nero Marquinia (Optionals)

Pz. 1 XXX000 0.000

XXX000 +000

0.000Totale

Terrace 1
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

TNP

Tavolo
L.70 x P.70 x H.75 cm
Finitura struttura e gambe: Rosso corallo

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Rest

Lips

Regoli

TNP

70 x 70 cm 
27  /  x 27  / "4 8 4 8

Rest

Sedia
Finitura base: Alluminio verniciato terracotta
Finitura rivestimento: Corde terracotta

Pz. 1 XXX000 0.000

Rest

Lettino
Finitura base: Alluminio verniciato grigio
Finitura rivestimento: Cinghie grigio

Pz. 1 XXX000 0.000

Lips

Cuscino rimovibile LIPS-E
Finitura rivestimento: NAT 10063 Charcoal Chiné

Pz. 1 XXX000 0.000

Regoli

Composizione
L.192,5 x P.32,5 x H.200 cm
Finitura metallo nero

Pz. 1 XXX000 0.000

Rest

Poltroncina
Finitura base: Alluminio verniciato terracotta
Finitura rivestimento: Corde terracotta
Inserti in teak per braccioli

Pz. 1

Pz. 1

XXX000 0.000

XXX000 +000

192,5 cm 
75  / "6 8

20
0 

cm
 

78
  /

 "
6

8

0.000Totale

20

Composizione composta da: Codice Prezzo

TNP

Tavolo
L.70 x P.70 x H.75 cm
Finitura struttura e gambe: Terracotta

Pz. 1 01TNP02

Rest

Sedia
Finitura base: Alluminio verniciato terracotta
Finitura rivestimento: Corde terracotta

Pz. 1 05RST00

Regoli

Composizione
L.192,5 x P.32,5 x H.200 cm
Finitura metallo nero

Pz. 1

Rest

Lettino
Finitura base: Alluminio verniciato grigio Londra
Finitura rivestimento: Cinghie grigio

Pz. 1 05RST30

Lips

Cuscino rimovibile LIPS-E
Finitura rivestimento: NAT 10063 Charcoal Chiné

Pz. 1 20LIE01

Totale

Rest

Poltroncina
Finitura base: Alluminio verniciato terracotta
Finitura rivestimento: Corde terracotta
Inserti in teak per braccioli

Pz. 1

Pz. 1

05RST02

02RST01

723

651

2.238

2.329

664

7.523

772

+146

5−2024 (IT) €

INDEX
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Terrace 2
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Palchetto

Seduta 04PAL11SS
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Palco

Pedana L.186 cm
Finitura: Alluminio verniciato verde oliva

Pz. 1 XXX000 0.000

Palchetto

Seduta con bracciolo destro 04PAL12SBS
Finitura rivestimento: SJA 18018 Alpine

Pz. 1 XXX000 0.000

Mustache-GA

Tappeto
28MGA01 200 x 300 (small)
Finitura: Green

Pz. 1 XXX000 0.000

Palco

Pouf
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

Palchetto Palchetto

Mustache

Palco

186 cm 
73  / "2 8

21

Composizione composta da: Codice Prezzo

Palchetto

Seduta 04PAL11SS
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1 04PAL11SS

Palchetto

Seduta con bracciolo destro 04PAL12SBS
Finitura rivestimento: SJA 18018 Alpine

Pz. 1 04PAL12SBS

Mustache-GA

Tappeto
28MGA01 200 x 300 (small)
Finitura: Green

Pz. 1 28MGA01

Palco

Pedana L.186 cm
Finitura: Alluminio verniciato verde oliva

Pz. 1 04PAL13ST

Palco

Pouf
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1 04PAL01S

Totale

1.825

2.015

3.519

1.942

1.162

10.463

5−2024 (IT) €

INDEX



Terrace 2
SHOP THE LOOK

Composizione composta da:

Palchetto

Seduta 04PAL11SS
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1

Codice Prezzo

XXX000 0.000

Palco

Pedana L.186 cm
Finitura: Alluminio verniciato verde oliva

Pz. 1 XXX000 0.000

Palchetto

Seduta con bracciolo destro 04PAL12SBS
Finitura rivestimento: SJA 18018 Alpine

Pz. 1 XXX000 0.000

Mustache-GA

Tappeto
28MGA01 200 x 300 (small)
Finitura: Green

Pz. 1 XXX000 0.000

Palco

Pouf
Finitura rivestimento: NAT 10233 Pistachio

Pz. 1 XXX000 0.000

0.000Totale

Palchetto Palchetto

Mustache

Palco

186 cm 
73  / "2 8

info@kristalia.it

+39 0434 623678

+39 0434 624901

Kristalia srl
via Antonio Durante, 28
33080 Prata di Pordenone (PN)
Italy
www.kristalia.it

Imballi rinforzati

L’imballaggio supplementare rinforzato è consigliato per spedizioni via aerea.

- Protezioni con angolari in cartone +9,00 Euro netto cad.
- Gabbia di legno + 165,00 Euro netto cad.

orari di apertura

lunedì-venerdì
8:00-12:00 / 13:30-17:30

INDEX
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